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Korona’ya karşı bu üç temel kural yeni günlük yaşamımızı belirlemektedir. 
Aşı bulununcaya kadar. O zamana kadar geçerli kural: Hayatımızın 
normalleşmesini ne kadar çok istersek, bu üç temel kuralın da o kadar 
doğal hale gelmesi gerekir. Hepimiz için, her gün. Özellikle de şimdi: 
www.ZusammenGegenCorona.de
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’ya

karşı

formül
!

1,5 m

Mesafe Hijyen Günlük maske
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 Değerli  euroSES okurları! 
 
 
Dünya tarihinde günü-
müze kadar binlerce savaşlar, tabi afetler olmasına 
rağmen, Konoravirüs belası kadar hiçbir afetden 
bu kadar olumsuz etkilenmemişdik.  
 
Çin de meydana gelen ve bütün dünyayı 6 ay gibi 
kısa sürede etkisi altına alan, gözle görülmeyen Ko-
ronavirüs denilen mikropla halen dünyanın başı 
belada.  
 
Mart ayı sonlarına doğru iyice etkisini gösteren Ko-
ronavirüs, sadece panik değil aynı zamanda  ülke-
ler arası sınırları kapattırarak insanlar arasındaki 
iletişimi tamamen ortadan kaldırdı.   
 
Zengin fakir, küçük, büyük ülke demeksizin dünya-
nın heryerini etkisi altına alan Koronavirüs, insan-
ları adeta esir aldı.  
 
Koronavirüs’üne yakalanmamak için maske,       
sosyal mesafe, ve hiyjenik kurallar her geçen gün 
dahada artırılarak, insanlar adeta birbirlerinden ka-
çar oldu. Kısacası bütün insanlığı büyük panik ve 
korku sardı.  
 
Tatil ve eğlence dünyası felç olurken, gıda sektö-
ründe patlama oldu. İnsanlar marketlere hucüm 
ederek,  gıda stoku yapmak için adeta birbirleri ile 
yarıştılar. En ilginç olanı ise tuvalet kağıdı beyaz al-
tından daha değerliymiş gibi kapış kapış satıldı. 
Hatta alış-veriş sırasında kavgalar dahi oldu.  
 
Alış -veriş merkezlerinin ve restoranların kapan-
ması ise “Dünya da neler oluyor” sorusunu kafa-
larda canlandırarak, insanları daha fazla 
karamsarlığı sürükledi.  Tabi ki;  işyerlerinin mily-
arlarca kayıbı ile sıkıntıya giren büyük şirketler ve 
işverenler umutlarını devlet yardımına bağladılar.  
 
Sosyal yaşama dur diyen Koronavirüs’ün iyi taraf-
ları ise aileler aylarca birarada hep birlikte olurken, 
gereksiz harcamalara ister istemez son verdiler. 
Uzun yllarca ailesi ile birlikte olamayan insanlar ev-
lerinde kalarak aile yaşamının zevkine vardılar. 
 
Bütün dünya çapında bugüne kadar 13 milyonu 
aşkın  insan Koronavirüsle infekte olurken, ölü 
sayısı ise 550  bini geçti.  Virüsün etkisini azalttığı 
kanısına varan birçok ülke korona önlemlerini 
gevşetirken, ikinci bir dalganın gelmesinden en-
dişe ediliyor.  
Zira; 3 ay  evlerinde kapalı kalan insanlar özgür-
lüğün tadını çıkartmak uğruna, İspanya da tatil ya-
pıp eğlenmenin dozunu abartmaya başladılar.  
Umarım ikinci bir Koronavirüs dalgası gelmez  
ve insanlık bu virüsün esaretinden kurtulur.  
 
Hepinizie virüsden uzak, sağlıklı bir yaşam dilerim.   

Emin SAĞLIK 
Genel Yayın Yönetmeni

Koronavirüs  
belası 
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9 Şubat 2020’de işbaşına gelen Emin 
Sağlık başkanlığındaki Hamburg 

Türk Basın Birliği’nin üyeler toplantısı, Ko-
rona önlemleri sebebiyle 4 ay gecikmeli 
olarak 20 Haziran Cumartesi günü RÜYA 
düğün salonunda gerçekleştirildi. Sosyal 
mesafe kuralı dahilinde 23 üyenin iştirakiyle 
yapılan kahvaltılı toplantının ev sahipliğini 
üstlenen yeni başkan Emin Sağlık’ın açış 
konuşmasını takiben, yoğun gündem mad-
deleri görüşüldü ve bir dizi kararlar da 
alındı. Başkan Yardımcısı Oya Pervin Pelit’in 
son  dönemde Yönetim Kurulu’nun yaptığı 
faaliyetleri belirtmesinden sonra,  günün 
dikkat çeken jesti ise, üçüncü defa baba 
olan dernek saymanı Levent Danık’a top-
luca bir doğum hediyesi verilmesiydi. Tüm 
üye arkadaşlarına teşekkür eden Levent 
Danık, bir soru üzerine “Oğlum da büyü-
yünce gazeteci olacak“ esprisini yaptı. 
 
 
YOĞUN FAALİYET 
PROĞRAMI AÇIKLANDI 
 
Başkan Emin Sağlık’ın yönettiği toplantıda, 
son 4 aylık durgun Korona döneminde yö-
netim olarak yapılan işleri sıralayan sek-
reter Ali Akdemir, önümüzdeki 2 yıllık za-
man dilimine yayılması planlanan bazı et-
kinlikleri açıkladı. Buna göre, “Milli ve 
Dini Bayramlar, STK ve firma ziyaretleri, 
Eyalet hükümeti ve kurumlarla bağlantı, 
Berlin Büyükelçiliği ve Parlamento ziyareti, 
Yerel Milletvekilleri ile panel, Vatandaş 
Soruyor Yetkililer Cevaplıyor adlı açık otu-
rum, Medya Kuruluşları ile kontakt, 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü ödüllü 
kutlama toplantıları, Çocuk Eğitimi, Basın 
Balosu, Türkiye gezileri ve Engellilerin so-
runları” konularına ağırlık verilecek. 

OYLAMADA “GÜNEYDOĞU  
GEZİSİ” BENİMSENDİ 
 
HTBB ve diğer Türk Derneklerinin üye 
olduğu çatı kuruluşu Hamburg Türk 
Toplumu “TGH” tarafından hazırlanan 
Almanca dergide Türk Basın Bir-
liği’nden tek bir haberin yer almayışı 
konusu sorgulanırken, bunun zam-
anlama ihmalinden kaynaklandığı 
ortaya çıktı. Ele alınan ve oylamaya 
sunulan diğer konular arasında, ku-
rucu başkan İkbal Özakıncı’nın isti-
fasının kabul edilmeyip, kendisine tek-
rar davet gönderilmesi ile, Kemal Doğan 
tarafından gündeme getirilen Tüzük 
değişikliğinin kabulü de vardı. Ayrıca, 
gelecek kahvaltıya yayın organları 
Almanyalılar Sitesi ve Hamburg 
Manşet ile Türkçe yayın yapan radyo 
temsilcilerinin de davet edilmesi ka-
rarlaştırıldı. 
 
Önceki yıllarda İstanbul, Ankara, İzmir, 
Eskişehir ve Antalya’ya geziler düzen-
lemiş olan HTBB’nin bu toplantısında, 4 
veya 11 Kasım’da Güneydoğu illerimizi 
kapsayan gezi projesi görüşülerek, oy ço-
kluğu ile kabul edildi. Teklif edilen diğer 
yerler ise Kapadokya ve Kıbrıs’tı. Pro-
grama alınan Güneydoğu gezisinin 
en başta Urfa olmak üzere, Mardin, 
Gaziantep ve vakit olursa Diyarbakır’ı 
kapsayabileceği ifade edildi. 
 
BAŞKAN EMİN  
SAĞLIK’TAN 
TEŞEKKÜR 
 
HTBB Başkanı Emin Sağlık, yoğun gün-
dem maddelerinin ele alındığı ve zaman 
zaman elektriklenen havaya rağmen 
gayet demokratik bir ortamda geçen 

toplantıda sergile-
nen örnek davra-
nışlardan dolayı 
üyelere teşekkür 
etti.  

Kaynak:  
Gazetem EU  

 

HTBB’de aksiyonlar başlıyor 

Hamburg Türk Basın Birliği’nin üyeler toplantısında 
2 yıllık faaliyet programı açıklandı. Alınan kararlar 
arasında, Kasım ayında düşünülen Güneydoğu 
gezisi ve yüklü bir etkinlik serisi var.

euroSES » haber
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H H H H  TA N T U N İ  H H H H

Yılardır bizi tercih ettiğiniz  
için teşekkür ederim! 

Böckmannstrasse 26• 20099 Hamburg 
Tel.: 040 / 48 509 509 • www.ankara-kebap.de

Hamburg’da 43 yıldır sizlere hizmet  
vermekten gurur duyuyorum

H H H H 

H H H H

ANKARA KEBAP

Zeki Usta

Tantuni  
Kücük 4,00 € 
Büyük 5,80 € 

43. 
yıl
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• KÖZDE KEBAP ÇEŞİTLERİ 
• ADANA •KUZU ŞİŞ   

• TAVUK ŞİŞ • URFA KEBAP 
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Yüzlerce çeşit gıda ürününün uy-
gun fiyatlarla, toptan satışını ya-

pan Vatan Feinkost,  müşterilerine 
en iyi hizmeti vermek için yıllardır ol-
duğu gibi  çalışmaya devam ediyor. 
Kuzey Almanya’ya  dokuz araçlık da-
ğıtım filosu ile her gün ürün dağıtı-
mını sorunsuz ve hızlı şekilde 
yapan Vatan Feinkost, restoran, 
market ve bakkallara ürün veri-
yor. Şarküteri ürünleri, salam, su-
cuk, sosis çeşitleri, hazır gıdalar 
ve dondurulmuş gıda çeşitleri, 
mantı, börek, tavuk, hindi, don-
durulmuş balık çeşitleri, falafel, 
mantı, yeşillik ve daha onlarca 
ürünün toptan satışını yapan Va-
tan Feinkost, depolarında yakla-
şık 250 çeşit ürün bulunduruyor.    

Vatan Feinkost sahibi Ali Gümüş, 
Almanya’da 1996 yılından bu yana 
ticaretle uğraştığını belirterek Vatan 
Feinkost’u 2010 yılında kurduğunu 
dile getirdi. Ali Gümüş  “Yaklaşık 10 
senemiz doldu. Vatan Feinkost ola-
rak şu an 17 personelle hizmet veri-
yoruz. Hamburg ve Schleswig 
Holstein bölgesine, salam, sucuk, so-
sis çeşitleri, hazır gıdalar ve dondu-
rulmuş gıda çeşitleri, balık çeşitleri, 
falafel, yeşillik ve daha bir çok ürü-
nün toptan satışını yapıyoruz. Depo-
larımızda yaklaşık 250 çeşit ürün 
bulunuyor.  Her geçen gün ürün çe-
şidimizi arttırıyoruz. Selam et ve süt 
ürünleri Hamburg ana bayisiyiz. Köy-
tad ve Bizim Mantı ürünlerinin de ba-
yiliğini yapıyoruz. Türkiye, Mısır, 

Hollanda, Belçika, Danimarka, 
Fransa, Polonya’dan aldığımız ürün-
lerimiz var. Türkiye’den balık, börek, 
yeşillik gibi ürünler getiriyoruz. Ürün 
çeşidimiz oldukça fazla. Haftanın altı 
günü servis yapıyoruz. Her gün bir 
bölgeye servisimiz var. 2 kamyon 7 

küçük aracımız olmak üzere toplam 
9 araçla hızlı bir şekilde teslimat ya-
pıyoruz. Acil siparişler olursa imkan-
larımız dahilinde, kimseyi mağdur 
etmeden ürünleri 
m ü ş t e r i l e r i m i z e 
ulaştırıyoruz. Müş-
teri memnuniyetine 
büyük önem veriyo-
ruz. Türk, arap ve 
yabancı marketlerle 
çalışıyoruz. Müşte-
riden aldığımız yo-
ğun talebe cevap 
vermek için ya-
kında depolarımızı 

daha da 
b ü y ü t -
meyi hedefliyoruz” dedi.    

Yaşanan koronavirüs salgını nedeni 
ile işleri etkilenmeyen sektörlerden 
biri olduklarını söyleyen Gümüş “Ko-
ronavirüs salgını bizi etkilemedi. İş-
lerimiz azalmadı, hatta çoğaldı. 
Marketler gıda sektöründe olduk-
ları  için işlerinde  azalma değil, ar-
tış oldu. Korona nedeni ile 
ürünlerimizde herhangi bir zam ol-
madı. Bazı ürünlerde üç beş centlik 
bir artış oldu ama aşırı bir fiyat ar-
tışı kesinlikle olmadı. Zaten tavuk 
ürünleri, hindi ürünleri mevsimlik 
ürünlerdir. Yazın fiyatlar yükselir, kı-
şın düşer. Bunun korona ile bir ilgisi 
yok. Biz fiyatlarımızı yükseltmedik, 
zam yapmadık” diye konuştu.   

Vatan Feinkost GmbH adres: Roten-
hauser Str. 12 a  • 21109 Hamburg   

Telefon: 040 319 74 697 

Vatan Feinkost da 
250 çeşit ürün var
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Hesaplı alışveriş  

için MEYDAN da  

buluşalım!.

• Her tülü kuru gıda, meyve,  
sebze, et ve et mamüllerini,  

günlük ve taze olarak en  
uygun fiyatlara sunuyoruz. 

Hermannstahl 103 • 22119 Hamburg   
Tel.: 040 / 639 46 427  . Fax 040 / 639 46 428  

info@meydanmarkt.de • www.meydanmarkt.de 
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2006 yılından  
beri Hamburg  

Horn da  
hizmetinizdeyiz!.. 

Herkes MEYDAN’a gidiyor!. 

Ya SİZ ?



Octopus Balık Evi, 180 
metrekarelik geniş ve 

nezih mekanında aynı anda 160 
kişiyi ağırlayabiliyor. Octopus 
Balık Evi, oldukça zengin bir 
balık menüsüne sahip. Her 
türlü balık çeşidinin sunulduğu 
balık evinde, tazeliğe büyük 
önem veriliyor. Taze taze 
balıklar, deneyimli ustalar 
tarafından hazırlanarak güler 
yüzlü personelle servise 
sunuluyor. Salata ve meze 
çeşitleriyle de iddialı olan 
Octopus Balık Evi’nde balık 
çorbası da büyük ilgi görüyor. 
Alkollü ve alkolsüz içecek 
çeşitlerinin yer aldığı Octopus 
Balık Evi, balıkları müşterinin 
isteği doğrultusunda grill de 
veya ızgarada hazırlayabiliyor. 
Koronavirüs salgını nedeni ile 
her türlü önlemi alan Octopus 
Balık Evi’nde masaların arası, 
sosyal mesafe kurallarına 
uygun olarak ayarlandı. Ayrıca 
çalışanlar maske ve eldiven 
kullanarak, hijyen kurallarına 
tam anlamıyla dikkat ediyor. 
 
Octopus Balık Evi sahibi 
Mehmet Kaya korona virüs 
salgını nedeni ile mekanı bir 
süre kapatmak zorunda 
kaldıklarını söyleyerek, 
yasaklarında kalkması ile 
gerekli tüm tedbirleri alarak 
yeniden hizmet vermeye 
başladıkları duyurdu. Mehmet 
Kaya “Yeniden hizmete 
başlamaktan mutluluk 
duyuyoruz. 5 Mart tarihinde 
açılışımızı yapmıştık ama iki 
hafta sonra ara vermek 
zorunda kaldık. Şimdi 
kaldığımız yerden çalışmaya 
devam ediyoruz. Yeniden 
açıldı-ğımızdan bu yana ilgi 
oldukça fazla. İşlerimizden 
oldukça memnunuz. Özellikle 
havaların da güzel olması 
sebebi ile bahçemiz çok ilgi 
görüyor. Dışarda 80, içerde 

yine 80 olmak üzere toplam 160 
kişiye aynı anda hizmet vere-
biliyoruz. Lezzet konusunda 
çok iddialıyız. Her türlü balık 
çeşitleri, deniz mahsülleri, 
salata ve meze çeşitleri 
sunuyoruz. Ayrıca her 
gün üç menümüz 
o l u y o r . 
Müşterimizin 
istediği seçkin 
bir balık olursa 
onu da hemen 
temin edebili-
yoruz. Taze ve lezzetli 
menümüzle herkese hitap 
ediyoruz. Ayrıca mekanımızda  
sosyal mesafeye dikkat 
ediyoruz. Masa düzenini bir 
buçuk metre kuralına göre 
yaptık. Her türlü hijyen 
kuralına, her zaman olduğu 
gibi dikkat ediyoruz.  

 
Müşterilerimiz gönül rahatlığı 
ile gelip yemeklerini yiye-
bilirler. Müşterilerimiz gelme-
den önce rezervasyon 
yaptırırlarsa beklemek zorun-
da kalmazlar. Yaşanan 

yoğunluk nedeni ile 
bazen 15-20 da-

kika beklemek 
z o r u n d a 
kalabiliyorlar.  
 

Hamburg’da 
güzel bir isim 

yaptık. Umarım böyle 
devem eder. Yiğenim Mustafa 
Polat ile birlike müşterilerimize 
en iyi hizmeti vermeye 
çalışıyoruz. Altona semtinde bu 
kadar büyük balık restoranı 
işleten ilk Türk kökenli 
işletmeciyim. İnsanların rahat 
edeceği, keyifle yemek 

yiyebileceği bir mekanın ek-
sikliğini gördüğüm için burayı 
açtım. Yakında müşterilerimiz 
için güzel de bir sürprizimiz 
olacak. Bir park alanı ile 
görüşüyorum. Yakında ücretsiz 
müşteri otoparkımız da hizme-
te girecek. Müşterilerimiz için 
her zaman en iyisini yapmaya 
çalışıyoruz. Mekan, lezzet, 
kalite ve hizmet olarak her 
konuda iddialıyız. Bizi tercih 
eden müşterilerimize sonsuz 
teşekkür ediyorum. Aynı 
çizgide hizmet vermeye devam 
edeceğiz. Henüz gelmeyen 
herkesi gelip lezzetlerimizin 
tadına bakmak için buraya 
davet ediyorum. Memnun ayr-
ılacaklarına inanıyorum” dedi. 

Avukat GÜLŞEN KURT 
• Aile Hukuku  
   (Boşanma,velayet ve aile içi şiddet ) 
• Ceza Hukuku 
• Trafik Hukuku 
• İş Hukuku 

Bremer Straße 14 
21073 Hamburg (Harburg-Rathaus) 
Tel: 040 -39 99 05 80 • Fax: 39 99 05 88  
e-mail: info@kanzleikurt.de 
www.kanzleikurt.de
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Hamburg’da, 5 Mart 2020 
tarihinde hizmete açılan ve 
yaşanan korona virüs salgını 
tedbirleri nedeni ile iki hafta 
sonra hizmet vermeyi durduran 
Octopus Balık Evi, yeniden 
açıldı. Yasakların kalkmasın-
dan sonra müşterilerine hizmet 
vermeye başlayan Octopus 
Balık Evi, ilk günden büyük ilgi 
gördü. Özellikle havaların da 
ısınması ile bahçesi dolup 
taşan Octopus Balık Evi, 
Hamburg’da keyifli ve lezzetli 
yemekler için en çok tercih 
edilen adreslerden biri oluyor. 

Octopus Fish Haus:  
Schulterblatt 118 . 30357 Hamburg  

telefon: 040 530 340 00

euroSES » haber Octobus Balık Evi 
müşteri akınına uğruyor



euroSES |AĞUSTOS 2020| www.euroses.de 9 

 Türkses Gazetesi ve Miraj kuy-
umcu işbirliği ile yıllar önce 
başlattığımız “ Altın Bulmaca” 
kampanyası tüm hızıyla devam 
ediyor.  
 
Her ay yayınladığımız tam 
sayfa Altın Bulmacayı doğru 
çözerek, “ altın şifreyi” gazete-
mize gönderen binlerce okuyu-
cularımız arasından yaptığımız 
çekiliş sonucu bir çeyrek altın 
kazanan talihlimiz, hediyesini 
Miraj Kuyumcu dan alıyor.  
Geçen ay bulmacayı çözerek 
altın şifreyi doğru bilen Dilara 
Kulaksız, çeyrek altın ödülünü 
Miraj Kuyumcu’dan aldı. Dila-
ra’ya ödülünü takdim eden 

Anıl Altıntaş ve Emin Sağlık,  
genç okuyucumuz Dilara Ku-
laksızı, tebrik ettiler.  
 
Bulmaca ödülünü alan Dilara 
Kulaksız “Babam her ay Türk-
ses Gazetesi’ni eve getirir. Ba-
bamla birlikte oturup önce 
gazeteyi inceler ve daha sonra 
büyük bir zevkle bulmacayı çö-
zeriz.  Her ay bulduğumuz altın 
şifreyi Türkses’in e mailine gön-
deriyorduk. Bu ay da şans bana 
güldü. Hem bulmaca çözdüm 
hemde Miraj Kuyumcu’dan al-
tın ödülümü aldım. Çok mut-
luyum gerek Türkses gerekse 
Miraj kuyumcu çalışanlarına 
çok teşekkür ediyorum” dedi. 

Türkses bulmacasından  
ALTIN çıktı

Altın'ın atom numarası 
79'dur. Erime noktası 

1064.18 derece, kaynama 
noktası 2850 derecedir. 
En bilinen izotopu Au-
197'dir. Bu da doğal olarak 
meydana gelen altının 
yüzde 100'ünü oluşturur. 
Altın dövülebilir ve par-
laktır, bu da onu 
iyi bir  işleme 
maddesi yapar. 
Kimyasal açıdan 
bakılacak olursa,  
bir geçiş metali-
dir. 
Nature dergisin-
deki 2011 tarihli bir maka-
leye göre, yaklaşık 4 
milyar yıl önce bir meteor 
bombardımanı, Dünya'ya 
20 milyar ton değerinde 
altın ve metal bakımından 
zengin bir uzay kayası ge-
tirdi. 
Altının kökenini daha da 
ileriye götürmek bizi de-
rin uzaya götürür. Astro-
physical Journal 
Letters'da 2013'te yayınla-
nan bir araştırmanın so-
nucu, evrendeki tüm 

altınların muhtemelen  
nötron yıldızları olarak bi-
linen ölü yıldızların çar-
pışması sırasında doğ- 
duğunu ortaya koydu. 
 
Lawrence Livermore Ulu-
sal Laboratuvarı'na göre, 
altının üçte ikisi Güney 

Afrika'da çıkarı-
lıyor. Dünyada 
yıllık altın arzının 
yüzde yetmiş se-
kizi mücevher-
lerde kullanılıyor. 
Astronot kask-
ları, ince bir altın 

tabakasıyla kaplanmış bir 
vizörle donatılmıştır. Al-
tın, güneşten gelen zararlı 
ultraviyole ışınlarını en-
geller. 
 
Depremler altın oluştu-ra-
bilir. Nature Geoscience 
dergisinde yayınlanan 
2013 tarihli bir araştırma-
nın sonucu, depremler sı-
rasında fay ve kırıklardaki 
suyun buharlaştığını, ge-
riye altının kaldığını söy-
lüyor.

Altın nedir 



Yıllardır kaliteden ödün vermeden 
çalışıp, uyguladığı fiyat politikası ile 

de bunu destekleyen Erdem Mezbaha, 
devamlı tesise yeni yatırımlar yaparak 
büyümesini sürdürüyor. 
 
Erdem Mezbaha işletmecilerinden 
Orhan Erdem “Şirketimiz 1984 yılında 
babamız Muammer Erdem tarafından 
kuruldu. Aile şirketimizi 
kardeşlerim Oktay ve Olcay Erdem 
ile beraber yönetiyoruz. 2009 
yılında kendi inşa ettiğimiz yeni 
yerimize taşındık. Burayı sıfırdan 
inşa ettik. Tesisimizin toplam alanı 
6 bin m2, kapalı alanı ise 1800 m2 
üzerine kurulu. Her türlü 
küçükbaş ve büyükbaş hayvanın 
kesilebileceği, modern, en son 
teknolojiyle dona-tılmış bir tesis. 
Her sene kendimizi yenileyerek 
yolumuza devam ediyoruz. Sürekli 
yeni yatırımlar yapıyoruz. Burası 
Kuzey Almanya’nın en büyük Türk 
mezbahanesi ve kendisine ait 
alana yapılmış ilk mezbahane. Kuzey 
Almanya ve çevresine ürün veriyoruz. 
Vatandaşlarımızın hijyenik, islami 
usullere uygun, hızlı kurban kesimi 
yapmalarını amaçlıyoruz. Kurban için 
özel kesimlerimiz oluyor. Kurban 
bayramı yaklaşıyor. Hazırlıklarımız 
tamam. Kurban için büyükbaş hariç, 
küçükbaş hayvan için ön sipariş 
yapmaya gerek yok. Bizim yeterli 
miktarda kurbanlığımız var. Saatte 100 
küçükbaş hayvan kesme kapasitemiz 
bulunuyor. O nedenle küçükbaşta ön 
sipariş almıyoruz. Vatandaşımız tesise 
gelip müracaat ediyor, kurbanını 
seçiyor, ismini ve vekaletini veriyor ve 
içeride islami usullere uygun olarak 
kurbanı kesilip hazırlanarak, yaklaşık 15 
dakika içinde kendisine teslim ediliyor. 

Büyükbaş kurbanlıkta ise önceden 
sipariş alıyoruz. Kurbanda büyükbaş 
hayvan kesmek isteyen vatandaşla-
rımız 7 kişilik hisse toplayamadıkları 
için kurban kesemeyiz diye düşünüyor 
ancak bu konuya açıklık getirmek 
istiyorum. Biz burada hisseyi 
bölebiliyoruz. İsteyenleri de hisseye 
katabiliyoruz. Burada bunun için bir 

listemiz var. Sonuçta kurbanı kiminle 
kestiğiniz farketmiyor. Herkes kendi 
hissesini almış oluyor. Yani vatanda-
şımız 7 kişilik hisse toplayamadım, 
büyükbaşa giremem diye düşünme-
sinler. Burada kurbanı kesip herşeyi 7 
parçaya bölüp, paketleyip teslim 
ediyoruz. İsteyen istediği paketi alıp 
gidiyor. Kesinlikle kimsenin hakkı 
kimseye geçmiyor. Bu kurban bayra-
mında da tüm ekip ve ekipmanımızla, 
son teknoloji ile donatılmış tesisimizde 
kesimleri yapmaya devam edeceğiz. Biz 
hayvanlarımızı bulunduğunuz çevrede 
ki çiftliklerden alıyoruz”dedi 
 
Dünya genelinde yaşanan korona virüs 
salgınından az da olsa işlerinin 

etkilendiğini ifade eden Orhan Erdem 
“Büyük marketlerle de çalıştığımız için 
korona virüs işlerimizi etkiledi ama bizi 
mağdur edecek şekilde olmadı. Gıda 
üzerine olan tüm sektörler malesef 
bundan etkilendi ancak işler yavaş 
yavaş normale dönmeye başladı. Biz 
sürekli kendi işimize yatırım yapıyoruz. 
Geçen kurbandan önce buraya soğuk 

hava depoları yaptırdık. 
Mezbahane içindeki tüm sistemi 
değiştirdik. Kesimde derileri 
koyduğumuz buzhanelerimiz 
vardı onları mezbahane içinden 
kaldırıp kokuyu önlemek için 
dışarıya özel soğuk hava depoları 
yaptırdık. Yaklaşık 2 bin 
küçükbaş hayvan kapasiteli 
soğuk hava deposu yaptırdık. 
Ayrıca 50 dana koyabileceğimiz 
kapasitede soğuk hava deposu ile 
büyük bir  dondurucu yaptırdık. 
Yani tesise yaklaşık 1200 m2 alan 
eklemiş olduk ve daha da 
büyüdük. Burada haftada 5 bin 

kuzu, 500 dana işleyebilecek 
kapasitemiz var. Geçen kurban 
ortalama 300 civarı büyükbaş hayvan, 
4500 civarı da kuzu kestik. Haftalık 
burada 3 bin kuzu satış kapasitemiz 
var. Yaklaşık 150 tane de dana 
satıyoruz. Haftada 3 gün burada 
perakende satışımız da oluyor. İsteyen 
herkes gelebilir. 2009 yılında buraya 
taşındığımızdan beri ortalama yüzde 27 
büyüme ile gidiyoruz. Hiç bir zaman 
kaliteden ödün vermiyoruz. Ayrıca fiyat 
politikamızla da bunu destekleyerek 
her geçen gün müşteri sayımız 
katlanarak artmaya devam ediyor. 
Bundan sonra da aynı bilinçle 
çalışmaya devam edeceğiz “şeklinde 
konuştu.  
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Kuzey Almanya’nın en büyük 
mezbahanesi olan Erdem Mezbaha, 36 
başarılı yılı geride bıraktı 
Saatte 100 küçükbaş hayvan kesme 
kapasitesine sahip olan modern 
tesiste, kesimler uzman kişiler 
tarafından, hijyenik ortamlarda ve 
islami usullere uygun olarak yapılıyor. 

Erdem Mezbaha 36 yaşında  

euroSES » haber



1985’ten beri 
hizmetinizde olan 
ERDEM MEZBAHANE’den 
her türlü et ihtiyaçlarınızı 
toptan ve perakende 
olarak temin edebilirsiniz.

Kuzey Almanya'nın 
en büyük ve modern 
mezbahanesinde 
kesimlerimiz Avrupa 
normlarına uygun hijyenik 
bir ortamda yapılmaktadır.

Gerek küçük gerekse 
büyük baş kurbanlıklarınız 
için siparişlerinizi 
şimdiden verebilirsiniz.

Bize gösterdiğiniz 
ilgi ve güvenden dolayı 
teşekkür ederiz  

Kurbanlıklarınızı şimdiden ayırt ettirebilirsiniz.

Siz de Kurbanlıklarınızı 
Erdem Mezbaha’da kestirin

Kaliteli, hizmet 
ve fiyatta her 
zaman önde. 
1985’den beri 

Helal et, güven, 
sağlık ve 

lezzetin adresi 

Mescid ve bekleme salonumuz vardır. Mezbahamız 
AVRUPA BİRLİĞİ NORMLARINA (EU BETRIEB) uygundur.

Muammer Erdem

Orhan Erdem Oktay Erdem
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RAMAZAN BAYRAMINIZI 
CANDAN KUTLARIZ
KURBAN BAYRAMINDA 
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röportaj » Ali Şimşek

 Hamburg Eyaleti SPD milletvekili Ali Şimşek;

euroSES: Milletvekili Ali 
Şimşek kimdir? Sizin 
hakkınızda kısa bilgi 
alabilirmiyiz?   
 
Ali Şimşek: 1973 Yozgat 
doğumluyum. Evli ve iki kız 
çocuğu babasıyım. Teknik 
işletmeci olarak Continental 
şirketinde çalışmaktayım. 22 
yıldır kimya ve madencilik 
sendikasındayım. 2008 yılın-
dan bu yana aktif siyasetin 
içindeyim. 2009-2010 yıllarında 
Hamburg’a bağlı Bergedorf 
Belediye Meclisi’nde ekonomi 
ve tüketiciyi koruma komisyo-
nunda görev aldım. 2011’de ki 
seçimlerde hem belediye mec-
lisi hem de Hamburg Eyalet 
Parlamentosuna aday gös-
terildim ve her iki seçimi de 
kazandım. Yani hem Belediye 
Meclisi hem de Hamburg 
Eyalet Parlamentosu’na 
seçildim. 2011-2015 yılları 
arasında Hamburg Eyalet 
Parlamentosu’nda görev 
yaptım. Spor, ulaşım ve sosyal 
komisyonda görev aldım. 
Daha sonra 2015 yılında ki 
seçimlerde çok az bir farkla, 
sayım hatasıyla parlamentoya 
giremedim. Partim tarafından 
parlamento kararıyla, 2015’de, 
Çalışma, Sosyal ve Aile 
Bakanlığı’na atandım. Burada 
uzman olarak görev yaptım. 
2020 yılında ki seçimlerde 
yeniden parlamentoya 
girmeyi başardım.  
 
euroSES: Vatandaşlarla 
sürekli iç içe olduğunuzu 
görüyoruz. Bunun seçil-
menize etkisi olduğunu 
düşünüyor musunuz ?  
 
Ali Şimşek: Siyaset halktan 
beslenir, halka hizmet eder. 
Halktan uzaklaşan siyasetçi, 
halk için siyaset yapamaz. 
Dolayısıyla halkla beraber 

olabilmenin bir yolu da 
sosyal etkinliklerdir. Biz bu 
etkinlik ve toplantılara sıkça 
katılarak, vatandaşlarla bir 
araya geliyoruz. Aynı 
zamanda Aydan Özoğuz’la 
beraber kurucusu ve baş-
kanı olduğum göç ve 
çeşitlilik komitelerinin tem-
silcisi olarak da davetlere 
katıldım. Sorunları dinleyip, 
elimizden geldiği kadar 
sorunlara siyasi çözümler 
getirdik. Yani milletvekilliği 
yaptığım dönemde de 
yapmadığım dönemde de 
halkın sorunlarıyla hep 
ilgilendim. Seçimlerde bu 
nedenle de vatandaşlarımız 
bizi desteklediler.  
 
euroSES: Neden SPD’yi 
tercih ettiniz ? 
 
Ali Şimşek: Özünde sosyal 
demokrat bir aileden 
geliyorum. Bir sendikacı, işçi, 
göçmen kökenli bir insanı 
temsil edecek köklü parti, işçi 
partileridir, halk partileridir ki 
SPD’nin tarihine baktığımızda 
işçi, emekçi, madenci gibi 
insanların örgütlendiği bir 
partidir. Bu anlamda 2008 
yılında dernek başkanlığı 
yaptığım dönemde SPD’den 
bir teklif geldi. Çok erken 
olduğu için tercih etmedim 
ama 2010 yılında gelen teklifi 
kabul ettim. Siyasete böylece 
girmiş oldum.  
 
euroSES: Hamburg’da ki 
Türk basınıyla ilişkileriniz 
nasıl ?  
 
Ali Şimşek: Basınla ilişkimizin 
çok iyi olduğunu düşünü-
yorum. Basın çok çok önemli. 
Çünkü biz Almanya’da siyaset 
yapıyoruz. Burada bizi seçen 
seçmeyen, göçmen kökenli 
olan olmayan herkesin 

vekiliyiz. Herkese hizmet 
etmek zorundayız fakat tabi ki 
aynı dili konuştuğumuz, 
burada 50 yıllık göç tarihi olan 
bir kitle var. Bizde o kitlenin 
içinden gelen kişilerden 
biriyiz. Bu anlamda Basın 
Birliğinin çok önemli görevleri 

var. Objektif bir şekilde 
siyasetçilerle halk arasında 
köprü kuruyor. Bu çok önemli. 
Bu bir emektir ve emeğin 
önünde saygıyla eğilmek 
lazım. Basın olmazsa insanlar 
seçime gitmez. Seçecekleri 
adayları tanıyamazlar. 

“Asıl siyaseti bakan  
değil milletvekili yapar”

Hamburg’da 23 Şubat 2020 tarihinde yapılan eyalet 
seçimlerinde SPD’den yeniden milletvekili seçilen Ali Şimşek, 
Emin Sağlık’ın sorularını yanıtladı. Görev süresi boyunca 
önemli çalışmalara imza atan Hamburg siyasetinin başarılı 
ismi Ali Şimşek, koronavirüs döneminde yaşanan gelişmeler 
ve mecliste alınan kararlardan siyaset gündemine kadar tüm 
konularda ki sorulara cevap verdi. “Asıl siyaseti bakanlar değil 
milletvekilleri yapar” diyen Şimşek “Bir bakanın göçmen 
kökenli olma olasılığı da çok yüksek olmalıdır. Yani bunun doğal 
bir gelişme olması gerekiyor. Gelecek yıllarda göçmen kökenli 
bakan, müşavir gibi yüksek konumda siyaset yapanların sayısı 

gitgide artacaktır. Bu doğal bir süreç diye düşünüyorum” dedi.  
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Sizin gibi deneyimli bir 
gazetecinin Hamburg Türk 
Basın Birliği’ne başkan 
seçilmesi bizler sevindirdi. 
Hamburg da faaliyet gösteren 
çok yönlü Türk basın 
mensuplarını daha çok 
kaynaştıracağından hiç 
kuşkum yok.  Buradan tüm 
basın mensuplarına da 
teşekkür ediyorum. Seçim 
öncesi bir çok gazetede 
haberlerimiz çıktı. Mesajlar 
verdik. İnsanlara kendimizi 
anlattık. Olumlu geri dönüşler 
aldım. Seçilmemizde bunların 
da etkisi olduğunu 
düşünüyorum. 
 
euroSES: Hamburg’da ki 
seçimlerde göçmen kökenli 
bir bakan çıkaramadık. Bu 
konuda ki düşünceniz 
nedir ?  
 
Ali Şimşek: Hamburg’da 
yaşayan halkın üçte biri 
göçmen kökenli. Bu yüzde 
otuzu anlamına geliyor. 
Parlamentoda göçmen kökenli 
milletvekili sayısında bir 
yükselme var. SPD’de 8 veya 9 
göçmen kökenli milletvekili 
var. Bence bu çok pozitif bir 
gelişme. Benim düşüncem asıl 
siyaseti yapan bakanlar değil, 
milletvekilleridir. Bakanın 
görevi parlamentoda alınan 
kararı uygulamaktır. Bu 
bağlamda milletvekilleri 
siyaset konusunda çok daha 
ağırdır yani bakanlık kadar 
önemlidir. Parti içinde ve 
bütün Almanya genelinde 
yapısal, köklü değişikliklere 
ihtiyaç var. Bir bakanın 
göçmen kökenli olma olasılığı 
da çok yüksek olmalıdır. Yani 
bunun doğal bir gelişme 
olması gerekiyor. Bu 
bağlamda dışlanmaya, 
ırkçılığa dünyanın her yerinde 
karşı çıkacağız. Önemli karar 
mekanizmalarında herkes 
temsil edilsin istiyoruz. Bunun 
mücadelesi siyaset üzerinden 
verilir. Gençleri siyasete 
kazandırmak gerekiyor. 
Gençler siyasette aktif olmalı. 
Parti içi güçlenmek için daha 
çok yeni nesile ihtiyaç var. 
Gelecek yıllarda göçmen 
kökenli bakan, müşavir gibi 
yüksek konumda siyaset 
yapanların sayısı gitgide 
artacak. Bu artık doğal bir hal 
alacak. Bu bir süreç diye 
düşünüyorum.  
 

euroSES: İleriye dönük ça-
lışmalarınız neler olacak ?  
 
Ali Şimşek: Senato seçildikten 
kısa bir süre sonra parlamento 
iş yapar hale geldi ve ilk 
toplantıda önemli görevleri 
teslim ederek görevime baş-
ladım. Fakat korona nedeni ile 
normal bir başlangıç değil yarı 
bir başlangıç oldu. Her 
toplantıya milletvekillerinin 
yarısından biraz fazlası katıldı. 
Korona önlemi nedeni ile iki 
gruba ayrıldık. Daha çok 
dijitalleşme konusunda çok 
büyük adımlar atıldı. Sadece 
siyasette değil, iş hayatında da 
durum böyle oldu. Ben üç 
aydır evden çalışıyorum. 
Dijitalleşme konusunda 
belkide 50 yılda atılamayacak 
adımlar atıldı. Parlamentoda 
dijitalleşti diyebiliriz. Bir çok 
toplantımızı, bakanlarla görüş-
meleri, meclis toplantılarını 
internet üzerinden yaptık. 
Bizim için alışılmışın dışında 
bir başlangıç oldu. İnsanlara 
pandemi döneminde toplum-
sal, sosyal, psikolojik sorunları 
için dijital ortamda danış-
manlık yaptık. 40-50 esnafımı-
zın yardım dilekçelerini 
doldurduk. Bir şekilde halka 
hizmet vermeye devam ettik.  
 
euroSES: Almanya korona 
nedeni ile Türkiye’ye seya-
hat uyarısı yaptı. Sizin bu 
konuda ki düşünceleriniz 
nelerdir ?  
 
Ali Şimşek:  Almanya ilk 
olarak, Avrupa Birliği üyesi 
bazı ülkeler üzerinde ki uyarıyı 
kaldırdı. Bunun nedenini 
gelen verilerin güvenli olduğu 
ve günlük vaka sayısının 
azalması olarak gösterdi. 
Türkiye’ye seyahat uyarısı 
yaptı. İşveç ve birkaç ülke için 
de bu uyarı yapıldı. Şu an 
Türkiye riskli görülüyor 
deniliyor ancak bu her an 
değişebilir. Herşeye rağmen 
Türkiye koronoyla başarılı bir 
mücadele veriyor. Alınan 
kurallar, yapılan denetimler, 
hes sistemi ile kontrol bunlar 
hep pozitif gelişmeler. 
Durumu takip etmek 
gerekiyor. Bugün durum böyle 
ama yarın her şey değişebilir. 
Türkiye üzerinde ki uyarı 
kalkıp, başka bir Avrupa 
ülkesine uyarı gelebilir. Grup 
meclis toplantımızda bu 
konuyu dile getirdik. Dediğim 

gibi bu dinamik bir süreç. 
Takip etmek gerekiyor.  
 
euroSES: Burada yaşayan 
vatandaşlara Almanya’nın 
uyarısına rağman 
Türkiye’ye gidip tatil 
yapmasını tavsiye eder 
misiniz ? 
 
Ali Şimşek: İnsanlar Türkiye 
dahil gidecekleri bütün ülke-
lerde çok temkinli davranmak 
zorundalar. Nereye giderlerse 
gitsinler, her zaman ki gibi bir 
izin yapamayacaklar. Bu hangi 
ülkeye giderlerse gitsinler 
böyle olacak. Seyahat uyarısı 
var diye Türkiye’ye gidince 
çok fazla zorluk yaşayacak-
larına inanmıyorum. Örneğin 
İspanya’da yaşayacakları 
zorluklardan daha fazla 
zorluğu Türkiye’de yaşayacak-
larına inanmıyorum. Nereye 
giderlerse gitsinler vatandaş-
larımız tedbirlere uysunlar.  
 
euroSES: Okuyucularımıza 
son olarak neler söylemek 
istersiniz ? 
 

Ali Şimşek: İlk önce seçim 
süresince bizi yalnız 
bırakmayan Türk Basın 
Birliği’ne ve basında görev 
yapan herkese teşekkür 
ediyorum. Ayrıca seçim öncesi 
Türkses de yayınladığınız 
bizleri destekleyici 

haberlerinizden dolayı sizede 
bizzat teşekkür ederim. 
Seçmenlerede derginiz ara-
cılığı ile çok teşekkür etmek 
istiyorum. Bana oy veren, 
vermeyen herkese teşekkürler. 
Biz herkesi eşit şekilde temsil 
etmeye çalışacağız. Aldığımız 
görevi en güzel şekilde yerine 
getirip, insanları ayırmadan, 
birleştirici, pozitif bir şekilde 
bütün sorunlarına olanakla-
rımız dahilinde destek vere-
ceğiz. Sorunları parlamentoda 
dile getirmeye başladık ve 
devam edeceğiz. Yardım 
paralarını henüz alamayanlar 
var. Bu konuyu dile getirdik. 
Bize aktarılan bütün sorunları 

bilin ki yetkililere aktarıyoruz. 
Haksızlıklara, ayrımcılıklara 
her zaman karşı çıkacağız. Biz 
bakan olmasakta, milletvekil-
lerinin görevi hafife alınmasın. 
Dediğim gibi asıl siyaseti 
bakanlar değil milletvekilleri 
yapar.

Röportaj:  
Emin Sağlık
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Aileve Akdeniz ateşi hak-
kında iki yıldır eğitim ve 
bilgilendirme yapan, Gamze 
hanım ile bir şöyleşi yaptık. 
Bu söyleşiyi sizlere aynen 
aktarıyoruz. 

EuroSES: Gamze, Türk kökenli 
bir oyuncu olarak, “Ailevi Ak-
deniz Ateşi” hastalığı ile ilgili 
bilgilendirme yapıyorsun. Peki, 
Ailevi Akdeniz Ateşi nedir ve 
nasıl ortaya çıkar? 

 
Ailevi Akdeniz Ateşi nadir gö-
rülen, kalıtsal bir hastalıktır. İlk 
belirtiler genellikle 20 yaşından 
önce ortaya çıkar. 
 
Ancak, isminden de anlaşıldığı 
gibi, Akdeniz Ateşi özellikle 
Türk kökenli insanlar arasında 
daha sık görülür. 
 
Ailevi Akdeniz Ateşi sadece 
ateşten daha fazlasıdır. Bu has-
talıktan etkilenenler yüksek 
ateşle birlikte, tekrarlayan karın 
veya göğüs ağrısından muzda-
riptir. 
 
Birçok hasta, yaşadıkları sıkın-
tıların Ailevi Akdeniz Ateşi be-
lirtileri olduğunu bilmiyor. 
 
euroSES: Etkilenenler için FMF 
ne anlamına geliyor? 
 
Arkadaş çevremden edindiğim 
bilgilere göre ateş ve ağrının 
ne zaman meydana geldiğini 
bilmek imkânsız bir şey. 
 
Etkilenenler ve aileleri için bu 
belirsizlik, son derece stresli bir 
durumdur. Almanya da FMF 
ile ilgili bilgi ve farkındalık çok 
düşük olduğundan, genelde has-

talığın tanınması yıllar sürer. 
 
FMF tedavi edilmezse, ileride 
çok ciddi yan etkiler ortaya çı-
karabilir. İyi haber: hastaların 
büyük ölçüde normal günlük 
yaşama sahip olmalarını sağla-
yan tedavi seçenekleri vardır. 
 
euroSES: İki yıldır hastalık hak-
kında eğitim ve bilgilendirme 
için çalışıyorsun. Deneyimini 
bize anlatabilir misin? Geri bil-
dirim aldın mı? Aldıysan kim-
den?... 
 
Geçen yıl pek çok Türkçe gazete 
ve derginin konuyu gündeme 
getirmesine çok mutlu oldum. 
Böylece Ailevi Akdeniz Ateşi 
hakkındaki bilgilendirmelerin 
Türk kökenli arkadaşlarımıza 
ulaşmasını sağladılar. Bu büyük 
bir başarıydı! Editörlere çok te-
şekkür ederim! Ayrıca Facebook 
ve Instagram gibi sosyal mec-
ralar aracılığıyla hastalık bilin-
cini artırdım. Buralardan da çok 
iyi geri dönüş aldım. 
 
euroSES: FMF belirtileri gös-
teren kişiler ne yapabilir? 
 
Sadece bunu tekrar söyleyebi-
lirim: En önemli şey doğru teş-
his! Eğer sizde de semptomlar 
ortaya çıkarsa lütfen doktora 
gidin. Ona Ailevi Akdeniz Ateşi 
olma olasılığım var mı diye so-
run. Ayrıca etrafınızdaki insanlar 
sıklıkla ateş ve karın ağrısı çe-
kiyorsa; FMF olabilir mi diye, 
birlikte bir düşünün. 
 
Akdeniz ateşi ile ilgili çok fazla 
bilgi var. Daha iyi bilgi almak 
için: www.mehralsnurfieber.de 

 23 Şubat’ta yapılan Ham-
burg Eyalet Parlamentosu 
seçimlerinden sonra, Ko-
rona sebebiyle kurulacak 
yeni koalisyon hükümeti 
görüşmelerinin uzun sür-
mesinin ardından, nihayet 
bugün yeni hükümet gü-
venoyu alarak kurulmuş 
oldu. Hamburg Eyalet Par-
lamentosu’nun bugünkü 
oturumuna katılan tüm 
milletvekilleri, 123 oydan 
87 oyla Peter Tschent-
scher’i Eyalet Başbakanı 
(Belediye Başkanı) seçti, 
ardından hükümette gö-
rev alacak Bakanlıklar (Se-
natörler) güvenoyu alarak 
gelecek 5 yıl için resmen 
göreve başladı. 

 
SPD VE YEŞİLLER  
KOALİSYON HÜKÜMETİNDE 
YER ALAN İSİMLER: 
Peter Tschentscher: Eyalet 
Başbakanı 
Katharina Fegebank: 
Başbakan Yardımcısı ve Bi-
lim ve Araştırma Bakanı 
Dr. Dorothee Stapelfeldt: 
Kentsel Gelişim ve Konut 
Bakanı 
Ties Rabe: Okul ve Mesleki 
Eğitim Bakanı 
Jens Kerstan: Çevre, İklim, 
Enerji ve Tarım Bakanı 
Dr. Melanie Leonhard: Ça-
lışma, Sağlık, Sosyal İşler, 
Aile ve Entegrasyon Bakanı 
Andy Grote: İçişleri ve Spor    
Bakanı 
Dr. Carsten Brosda: Kültür 
ve Medya Bakanı 
Dr. Andreas Dressel: Maliye     
Bakanı 
Michael Westhagemann: 
Ekonomi Bakanı 
Anna Gallina: Adalet ve 
Tüketiciyi Koruma Bakanı 
Dr. Anjes Tjarks: Ulaştırma 
Bakanı.    Kaynak: Gazetem EU 

Hamburg’da hükümet 
nihayet kuruldu

Hamburg Eyalet Par-
lamentosunun bugün-
kü oturumunda Dr. Pe-
ter Tschentscher Ham-
burg Eyalet Başbakanı 
seçildi. Tüm milletve-
killerin katıldığı otu-
rumda güvenoyu alan 
SPD – Yeşiller koali-
syon hükümeti resmen 
kuruldu.

“Ailevi Akdeniz Ateşi  
sadece ateşten  
daha fazlasıdır”



Dratelnstraße 27 (in Netto)   

21109 Hamburg   
( Wilhelmsburg )
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Hamburg Türk Basın Birliği (HTBB) yeni 
Yönetim Kurulu üyeleri, 9 şubat’ta ya-

pılan derneğin 6. olağan genel kurulunda 
göreve seçilerek çalışmalarına başla-
mışlardı. 
 
Göreve seçilmelerinin ardından, Ham-
burg’taki mülki idari amirleri ziyaret kapsa-
mında, HTBB Yönetim Kurulu üyeleri, 
Hamburg başkonsolosu Yonca Sunel’e ilk 
ziyaretlerini gerçekleştirdiler. 
Şubat ayı başlarında Almanya’da görül-
meye başlayan Koronavirüs salgını süre-
cinde, çalışmalarına bir süre ara veren 
HTBB, koronavirüs önlemlerinin gevşetil-
meye başlama- sıyla birlikte, dernek ça-
lışmalarına 3 aylık bir aradan sonra tekrar 
kaldığı yerden start verdiler. Bu kapsamda 
gecikmeli de olsa ilk olarak, Hamburg 
Başkonsolosluğuna ziyarette bulundular. 
 

Sıcak samimi bir ortamda son derece ver-
imli olarak geçen görüşmede, HTBB’den 
başkan Emin Sağlık, başkan yardımcısı, 
Oya Pervin Pelit, Yönetim Kurulu üyeleri, 
Levent Danık, Hurşit Köse, Ali Akdemir, de-
netleme kurulu üyeleri Rıza Atamtürk ve 
Kadir Taçgın, hazır bulundular. 
Ziyaret esnasında HTBB başkanı Emin 
Sağlık yeni seçilen Yönetim Kurulu üyele-
rini, başkonsolos Yonca Sunel’e tanıtarak, 
HTBB kuruluş tarihçesi ve önümüzdeki dö-
nem görev süresince yapacakları çalışma-
larla ilgili bilgi verdi. Sağlık, daha sonra bir 
buket çiceği Başkonsolos Yonca Sunel’e 
takdim etti. 
15 aralık 2017’de Hamburg’taki görevine 
başlıyan ve Hamburg’un ilk kadın başkon-
solosu olan Yonca Sunel, ziyaretten dolayı 
duyduğu memnuniyeti belirterek HTBB 
üyelerine teşekkür etti. Yeni Yönetim Kuru-
lu’na yürütücekleri çalışmalarda başarılar 

dileyerek, “Burada sizlerle bir arada olmak-
tan ve bir çok dernek temsilcilerinin beni 
ziyarette bulunmalarından mutluluk 
duyuyorum. Görev sürem boyunca ben ve 
mesai arkadaşlarım, Hamburg ve Schles-
wig-Holstein Eyaleti’nde yaşayan Türk top-
lumuna en iyi şekilde hizmet vermek için 
gayret göstermeyi sürdürüyoruz.” dedi. 
 
“Koronavirüs Sürecine  
Dikkat Çekti” 
 
Görüşme esnasında yaşanan koronavirüs 
salgın sürecine dikkat çeken başkonsolos 
Yonca Sunel, çekilen sıkıntı ve zorlukları bir-
likte aşmaya çalıştıklarını belirterek, Koro-
navirüs’ten Hamburg ve Schleswig 
Holstein eyaletlerinde yaşayan toplam 14 
Türk vatandaşını kaybettiklerini ifade ede-
rek, hayatlarını kaybedenlere rahmet, ya-
kınlarına başsağlığı diledi. 

HTBB’den  Başkonsolos  
Yonca Sunel’e ziyaret

Hamburg Türk Basın Birliğinin yeni çalışma dö-
nemine seçilen Yönetim Kurulu üyeleri, 15 Aralık 
2017 tarihinden itibaren, görevini sürdüren Ham-
burg’un ilk kadın başkonsolosu olan Yonca Su-
nel’i makamında ziyaret ettiler.



 euroSES : Sizi tanıyabilir miyiz ? 

Zeki Çarhoğlu: 1949 Urfa doğumlu-
yum.  1973 senesinde  Almanya’ya 
geldim. Hannover yakınlarında bulu-
nan radyo televizyon fabrikasında 
kalifiye işçi olarak çalışmaya başla-
dım. 1974 senesinde yaşanan kriz 
sonrası işsiz kaldım ve Hamburg’a 
gelerek  bir restoranda usta olarak 
çalışmaya başladım. 1977 yılı mayıs 
ayında  Ankara İmbis olarak ilk işye-
rimi açtım.  

euroSES: Restoranınız hakkında 
bilgi verir misiniz ?   

Zeki Çarhoğlu: Açıldığımız günden 
bu yana aynı yerde hizmet veriyoruz. 
O yıllarda Hamburg’da sadece iki 
Türk lokantası vardı. Ben 3. lokantayı 
açmış oldum. 43 senedir  aynı yerde, 
aynı kalite ile hizmet veriyoruz. O yıl-
larda çevrede ki işçilerimiz sulu ye-
mek yiyebilsinler diye ağırlıklı olarak 
sulu yemek çeşitleri çıkardık. Hafta 
sonları döner takıyorduk.  Yıllarca bu 
şekilde devam ettik. Hamburg’un en 
eski esnaflarından  biri olduğumu 
söyleyebilirim . 

euroSES: Ne-
den Ankara is-
mini verdiniz ?  

Zeki Çarhoğlu: 
Aslen Urfalıyım 
ama restoranı-
mın ismi An-
kara. 
Almanya’ya ilk geldiğimiz zaman-
larda Türkler açtıkları yere istanbul 
ismini koyarlardı. Bende hem baş-
kentimiz olması sebebi ile hem de 
anne babamın yaşadığı şehir olması 
sebebi ile bu ismi koydum.   

euroSES:  Sek-
törde yaşadı-
ğınız 
sıkıntılar 
oldu mu ?  

Zeki Çar-
hoğlu: Meka-
nımız küçük 
bir yer. Bu ne-
denle zaman 
zaman sıkıntı-
lar yaşadık 
ama çok şü-
kür tüm işleri-
mizi gayet 
güzel yaptık.  
Ben ilk gün-
den bu yana 
her zaman işi-
min başında-
yım. Etimi 

gidip mezbahadan alırdım, haftada 
2-3 gün sebzehaneye gider sebzeleri 
alırdım. O zamanlar hazır kıymalar, 
etler yoktu. Döneri de, eti de, sebzeyi 
de kendimiz hazırlardık. Günde 20 
saat çalışan bir insandım ve hala öy-
leyim. Tüm günüm çalışarak geçiyor.    

euroSES: 90’lı ve 2000’li yılarda 
çok mekan açıldı. Bu sizin işleri-
nizi olumsuz etkiledi mi ? 

Zeki Çarhoğlu: Aksine daha çok 
kamçıladı. Rekabet daima her sa-
hada güzeldir. Değerlendirmeyi bil-
mek lazım. Daima öne çıkmak ve 
başarılı olmak için rekabet güzeldir. 
Ayrıca rızkı paylaşmak lazım. Ham-
burg Türk nüfusu olarak çok daha 
fazla lokantayı kaldırır. 

euroSES: Başarınızı neye borçlu-
sunuz ? 

Zeki Çarhoğlu: Hamburg’da 1996 
yılında ilk tantuniyi ben yapmaya 
başladım. Tantunimizin tadını hala 
çok beğenirler. Tantunimiz çok sevili-
yor ve bu bizi çok mutlu ediyor. Ben 
tüm gün işimin başında durup kont-

röportaj » Zeki Çarhoğlu  (Ankara Kebap)

1977 yılında Hamburg’da hizmete açılan Ankara Kebap Tantuni, ilk günkü lezzet kalitesini ha-
len koruyor. Damaklarda sunduğu eşsiz lezzetlerle Hamburg dışından bile çok sayıda müşteri-
nin uğrak yeri olan Ankara Kebap Tantuni, Hamburg’a tantuniyi tanıtan ve sevdiren mekan 
olarak da öne çıkıyor. Kebap çeşitleri, döner, Adana ,Urfa, ciğer gibi bir çok ızgara çeşidini 
özenle hazırlayan Ankara Kebap Tantuni, 43 yıllık geçmişi ile Hamburg’da bir marka olmayı 
başardı. Açıldığı günden bu yana lezzetleri ve hizmet kalitesi ile müşterilerin beğenisini kaza-
nan Ankara Kebap Tantuni, bir çok ünlü ismi de mekanında konuk etti.  Ankara Kebap Tantuni 
sahibi Zeki Çarhoğlu, Ankara Kebap Tantuni’nin kuruluşundan, hizmetlerine kadar herşeyi   
Euroses okurları ile paylaştı.

43 yıllık Hamburglu işadamım

Röportaj: 
Emin Sağlık     
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rol eden bir insanım. İşimi çok sevdi-
ğim için işim güzel yürüyor. Kasada 
ve tezgahta çok durmam. Benim için 
önemli olan mutfak. Devamlı mut-
fakta işi kontrol ediyorum, hazırlığı 
takip ediyorum. Herşeyle en ince ay-
rıntısına kadar ilgileniyorum . Her-
şey benim kontrolüm altındadır. 
Yemeğin her aşama-
sını denetlerim. Müş-
terimize en kaliteli 
malzeme ile hazırladı-
ğımız özel lezzetleri-
mizi sunuyoruz. 
Konseptimiz et ağır-
lıklı. Menümüzde ay-
rıca tencere yemekleri, 
aşure, helva gibi özel 
lezzetlerimiz de var.    

euroSES: Hamburg 
dışından da müşteri-
leriniz var mı ?  

Zeki Çarhoğlu: Evet, 
Hamburg dışından, 
çevre yerleşim yerin-
den de çok gelen müş-
terim var.  Ayrıca 
açıldığımız ilk yıllarda 
çok sayıda ünlü sa-
natçı restoranımıza 
geldi. Gökhan Güney, 
Yunus Bülbül, Hakkı 
Bulut, Mine Koşan, 
Rıza Konyalı bu isim-
lerden bazıları. Ayrıca 
Zeki Müren ve İbrahim Tatlıses’de 
organizasyonlar için geldiklerinde 
yemeklerini ben hazırladım. Bu da 
benim için ayrı bir mutluluk.   

euroSES: Şube açmak gibi bir 
hedefiniz var mı ?  

Zeki Çarhoğlu: İlk günden bu 
yana aynı yerde hizmet verdim. 
Başka bir şube açmadım. Benim 
çocuklarım  okuyup tahsil yaptığı 
için yanımda mesleğe atılan ol-
madı. Zaman zaman bu düşüncem 
oldu ama yalnız bu işleri yapmak 
zor olabilir. Belki gerekli imkan ve 
personel olursa bir şube açmak is-
terim.  

euroSES: Türkiye’de bu alanda 
yatırımlarınız oldu mu ?  

Zeki Çarhoğlu: Alanya’da, Anka-
ra’da ve Urfa’da mekan yatırımla-
rım oldu. Şu anda Alanya 
Mahmutlar’da künefe dükkanım 
var.  240 m2 kapalı alan, 800 m2 dış 
bahçesi olan güzel bir mekan. Sa-
dece künefe çeşitleri ile hizmet ve-

riyor. Orada çeşidi arttırıp büyütmek 
istiyorum . Hamburg’dan Alanya’ya 
giden ahbaplarımız, müşterilerimiz 
var. 

euroSES: Bu mesleği yapmak iste-
yen gençlere mesajınız olacak 
mı? 

Zeki Çarhoğlu: Gençlerimize mesa-
jım, hangi işi yaparlarsa yapsınlar, 
severek yapsınlar. Fedakarlıklar yap-
sınlar. Hiç birşeyi aceleye getirme-
sinler. Değer verdiğin şey kalıcı ve 

güzel oluyor. Ben 
şimdi onun avanta-
jını kullanıyorum. 
En eski olmak eski-
leşmek bana yeni 
yeni müşteriler ge-
tiriyor. Çocukken 
mekanıma gelip 
yemek yiyenler, 
şimdi büyüyüp 
çocukları ile meka-
nıma tekrar  geli-
yorlar. Bu bana 
büyük mutluluk 
veriyor.  Ben de 
aynı şekilde çalış-
maya devam ede-
ceğim. Mesleğimi 
öğrenmek iste-
yene de en güzel 
şekilde  öğretirim 
ki mesleğimiz de-
vam etsin.     

   

 

mız Zeki Çarhoğlu

43 yıldır  
Hamburg Merkez  

Cami karşısında faaliyet 
gösteren Ankara Kebap 

Tantuni, 70’li ve 80’li  
yılların anısını  

yaşatıyor.  

Ankara Kebap Tantuni: 
Böckmannstrasse 26 

20099 Hamburg 
Tel.: 040 / 48 509 509
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Hamburg’un ilk kebapçısı olan Köz 
Antep Restaurant, ilk günkü lezzeti 
ve kalitesinden ödün vermeden 
hizmet vermeyi sürdürüyor.  1986 
yılında Hamburg’da açılan ilk ke-
bapçı olan Köz Antep Restaurant, 
müşterilerin göster-
diği ilgiyle her geçen 
gün büyümeye de-
vam ediyor.   

Yıllarca Köz Antep 
Restaurant’ta gö-
rev yapan Sabri 

Çelik, 1997 yılında Köz 
Antep Restaurant’ın 
işletmeciliğini devraldı. 
Müslüm’ün yeri olarak 
da bilinen Köz Antep 
Restaurant kebap 
çeşitleriyle çok iddialı. 
Menüsünde 30 çeşit 
yemeğe yer veren Köz 
Antep Restaurant’ta 
adeta yok yok.  Köz 
Antep Restaurant’ta 
karışık kebap, Adana 
kebap, patlıcan kebap, 
beyti kebap, biftek, 
bonfile, kaburga, Nas-
reddin kebap, döner, 
tavuk şiş,  hindi şiş, balık çeşitleri ve 
bıldırcın’ın yanı sıra  sulu yemek çeşit-
leri de damakları şenlendiriyor. En 
taze, kaliteli ve helal kesim etlerin  
kullanıldığı  ızgara ve sulu yemek 
çeşitleri, özel terbiye ve soslarla usta 
eller tarafından özenle hazırlanıyor. 
Yine aynı özenle müşterilere sunulan 
yemeklerin lezzeti  yiyenlere adeta 
lezzet şöleni yaşatıyor. Köz Antep Res-
taurant’da hergün 5 çeşit çorba çıkıyor. 
Köz Antep Restaurant’da hazırlanan 
mercimek, kelle paça, işkembe, tavuk 
ve yayla çorbasının ünü Hamburg sı-
nırlarını aştı. Çorba ve kebap çeşitlerini 
tatmak için müşteriler Hamburg dışın-
dan bile  Köz Antep Restaurant’a ge-
liyor. Ünü neredeyse tüm Almanya’ya 
yayılan Köz Antep Restaurant lezzetleri 
müşterilerden tam not alıyor. Hafta-
sonu 24 saat açık olan Köz Antep Res-

taurant hafta içi 04:00’a kadar hizmet 
veriyor. İçerisi ve dışarısı olmak üzere 
toplam 130 kişilik kapasitesi bulunan 
Köz Antep Restaurant, 15 kişilik ka-
drosu ile güleryüzlü ve kaliteli hizmet 
veriyor.  

Köz Antep Restaurant sahibi    Sabri 
Çelik,  Hamburg’un ilk kebapçısı ol-
duklarının altını çizerek, lezzet konu-
sunda iddialı olduklarını söyledi. „Lez-
zetlerimizi tatmak için Hamburg 
dışından bir çok müşterimiz ge-

liyor“ diyen Sabri Çe-
lik,  „Etlerimizi sebze-
lerimizi günlük olarak 
taze alıyoruz. Helal ke-
sim etlerimizi özel ola-
rak terbiye ederek en 
lezzetli şekilde müşte-
rilerimize servis ediyo-
ruz. Lezzet,  kalite ve 
hijyen bizim için çok 
önemli. İşimizi ilk gün-
kü heyecan ve titizlikle 
yapıyoruz. Daha önce 
hiç bir yerde yemedik-
leri  eşsiz lezzetleri tat-
mak için  müşterileri-
mizi Köz Antep Restau-
rant’a bekliyoruz„ diye 
konuştu.  Köz Antep Res-
taurant Clemens-Schult - 
Str. 26,  20359 Hamburg 
adresinde hizmet veriyor. 
Telefon: 040 316 880     
•040 317 91 277 

Köz Antep’in  
ünü Hamburg  
sınırlarını aştı 



ANTEP
bei Müslüm

Gaziantep, Şanlıurfa ve Adana mutfağının en lezzetli kebap çeşitleri

Bizi tercih ettiğiniz
için teşekkür ederiz. 

Sabri Çelik ve Ekibi

Günün her saatinde Çorba çeşitleri, Döner,
Izgara çeşitleri, Salatalar ve Tava yemekleri.

Her Cumartesi
Kuzu Tandır ve Çiğ Köfte

Etlerimiz HELAL dir

Türkische Grill Spezialitäten

Clemens-Schulz-Str. 26 • 20359 Hamburg-St.Pauli Tel: 040-31 68 80 • 040-317 912 77
Steindamm 3 • 20099 Hamburg • Tel: 040-280 51 966

www.gaziantep-grill-hamburg.de

Kebabın adresine hoşgeldiniz

euroSES |TEMMUZ 2017 | www.euroses.de 25euroSES |AĞUSTOS 2020|  www.euroses.de 19 



Altın yine  
kazandırdı
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Atıl Kuyumcu, müşterilerine 
hizmet vermeye devam ediyor. 

Korona virüs salgını sonrası gerekli 
tedbirleri alarak müşterilerine güvenli 
alışveriş imkanı sunan Atıl Kuyumcu, 
son günlerde değer kazanan altına 
yatırım yapmak isteyenlerin de uğrak 
adresi oluyor. Her geçen gün 
değerine değer katan ve yatırımcısını 
sevindiren altın fiyatları daha da 
artacak gibi görünüyor. Altına yatırım 
yapmanın her zaman kazanç 
sağladığını belirten Atıl Ağadırlıoğlu, 
yatırım yapmak isteyenlere tav-
siyelerde bulundu.  
 
Atıl Kuyumcu sahibi Atıl 
Ağadırlıoğlu, “Korona virüs salgını, 

bütün iş dünyasını da maddi veya 
manevi olarak etkiledi. Tabi ki 
bizim işçilerimizi de müşterimizi 
de etkiledi. Gerekli tedbirleri 
alarak işyerimizi hizmete açtık.  
 
 İçinde bulunduğumuz bu 
şartlarda eski günlerle bugünü 
karşılaştırmamak lazım. Eskiden 
insanlar daha farklı şeyler alıyordu, 
şimdi farklı şeyler alıyorlar. 
İnsanlar tahmin ediyorum bazı 
konularda daha da bilinçlendiler. 

Yani birşeylerin her zaman onları 
tatmin etmediğini ve yaşamın, 
sağlığın çok önemli olduğunu 
anladılar.Yatırım açısından bakarsak, 
insanlar paranın emniyet verici 
olmadığını anlayıp, süratle değer 
kaybettiğini hissettiler. Her zaman 
olduğu gibi bugünlerde de altına 
yatırım yapanlar kazandı. Altın almak 
hala oldukça kazançlı. Biz Atıl 
Kuyumcu olarak altın, külçe, ons, gold 
barı çeşitli ölçülerde müşterimize 
satıyoruz. Dün dahi sattıklarımız 
bugün ki kura bakarsak her birine 
neredeyse 400-500 Euro kazandırdı. 
Para bugün için de önümüzdeki 
yıllarda da değer kaybedecek. Para 
geçtiğimiz son 5-10 yılda  muazzam 

değer kaybetti. Bunu herkes görüyor. 
Bir kişinin bankada ki parası bir kaç 
sene öncesine göre alım gücünü şu an 
yüzde 35 kaybetmiş durumda. Demek 
ki parayı para olarak tutmak doğru bir 
yatırım değil. Altın bir yılda 32.000 
Euro’dan yaklaşık 52.000  Euro’ya 
kadar yükseldi. Bizde yatırım yapmak 
isteyen müşterilerimize en ufak 
gramlardan başlayıp, kiloya kadar 
külçe altın satıyoruz. Bizim 
tavsiyemiz, maddi olanakları müsait 
olanların mümkün olduğu kadar 
büyük parçalarda altın almaları 
yönünde. Çünkü onlarda ki fon 
fiyatları, altın fiyatına ilave edilince 
daha cazip oluyor ve kısa zamanda 
kara geçiyor. Parayı para olarak 
tutanlar her zaman kaybediyor. 
Umuyorum korona virüs salgını bir an 
önce biter.  
 
Ayrıca, büyük gramlı külçe altınlarda 
fiyatlar Altın + Form fiyatları olarak 
daha uyguna geliyor. Bayram 
dolayısıyla % 20 ye kadar indirimli 
kampanyamız başladı. Tüm müş-
terilerimizi mağazamıza bek-liyoruz. 
Gerekli önlemlerimizi aldık ve hizmet 
vermeye devam ediyoruz. Herkese 
sağlıklı günler diliyorum” dedi.  

Atıl Kuyumcu sahibi Atıl 
Agadirlioğlu, her zaman 
olduğu gibi bu dönemde de 
altına yatırım yapanların 
kazandığını söyleyerek “Para 
bugünlerde olduğu gibi 
önümüzdeki yıllarda da değer 
kaybetmeye devam edecek. 
Bugün altın almak hala 
oldukça kazançlı” dedi.

Ocak 2020’de kurulan Kurt 
Personal GmbH, tüm iş 

arayanlara ve işini değiştirmek 
isteyenlere hizmet veriyor. Kurt 
Personal GmbH, her yaştan 
kalifiye elemana, en uygun 
şartlarda iş imkanı sağlıyor. 
Ayrıca bir yerde çalışan ama 
işinden memnun olmayanlara 
da hiç işsiz kalmadan kısa 
sürede yeni iş buluyor. Herkesin 
mesleğine uygun iş bulup, 
uygun şirketlere yönlendiren 
Kurt Personal GmbH, işçilerine 
senede 30 güne kadar izin 
veriyor. İşçilerine tarifenin 
üstünde ücret ödeyen Kurt 
Personal GmbH, tatil, izin ve 
noel paralarını da ödüyor. 
Sunduğu bir çok avantajla 
dikkat çeken Kurt Personal 

GmbH, isteyen her-
kesi iş sahibi yapıyor.  
  Kurt Personal GmbH 
Genel Müdürü Barış 
Karabacak hem ken-
disi hem de şirketle 
ilgili bilgiler verdi. 
Karabacak “1987 
Pinneberg doğum-
luyum. Aslen Denizli 
S a ray köy l ü y ü m . 
Hamburg’da özel bir üniversi-
tenin ekonomi bölümünden 
mezun oldum. Altı yıl boyunca 
Almanya’nın 3. büyük temizlik 
şirketinin Hamburg şubesinde 
işletme müdürü olarak görev 
yaptım. Daha sonra dört yıl önce 
taşeron hizmeti veren personel 

sektörüne girdim. Bu 
işin temelinden yetiş-
tim. Şirketimiz Kurt 
Personal GmbH’yi 
2020 Ocak ayında 
hizmete açtık. Merkez 
büromuz Pinneberg’-
de bulunuyor. İş ara-
yanlar şirketimize baş- 
vurdukları taktirde 
onlara uygun iş 

imkanları sağlıyoruz. 18 yaşında 
yeni mezun olmuş ve mesleğini 
eline almış gençlerimizden 
tutunda, 60 yaş üstünde ki iş 
arayan kişilere kadar herkese iş 
buluyoruz. Yeter ki çalışmak 
istesin herkese iş imkanı 
sağlıyoruz. Ayrıca bir yerde 

çalışan ama işinden memnun 
olmayanlar da bize müracaat 
ettiklerinde onlara da kısa 
sürede iş buluyoruz.  Örneğin 
kalifiye bir kişi bir şirkette işe 
başlıyor ve üç hafta geçtikten 
sonra işinden memnun kalmadı 
ama oradan ayrılıp yeni bir iş 
bulana kadar işsiz kalmak da 
istemiyor. O kişi bize baş-
vurduğu taktirde işsiz kalmadan 
onları oradan alıp direk başka bir 
şirkette işe başlatıyoruz. Maaş-
ları da aynen       devam ediyor.” 
dedi.             

Telefon: + 49 4101 – 80 998 - 64. 
Başvuru için mail adres: 
b a r i s . k a r a b a c a k @ k u r t -
personal.de 

Kurt Personal GmbH, iș sahibi yapıyor
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Hamburg Eidelstedt 
Lohkamp 11, 22523 Eidelstedt  
Tel.: 040 - 27 86 95 121 Hamburg Steilshoop 

Gründgenstr. 26, 22309 Steilshoop 
Tel.: 040 - 64 86 20 482

Hamburg Altona 
Nobistor 37, 22767 Altona 
Tel.: 040 - 38 08 68 203 Elmshorn 

Königstr. 46, 25335 Elmshorn 
Tel.: 0176 - 823 888 654

Bütün marketlerimizde 
geniş otoparkımız vardır.

Günlük taze sebze meyveden 
% 100 helal kesim et ve et 
ürünlerine kadar aradığınız tüm 
ürünler yıllardır alıştığınız gibi, 
yine en uygun fiyatlarla bizde... 
 
Tüm marketlerimizden Türk, 
Alman ve diğer ülkelerin yüz-
lerce KURU GIDA ürünlerini uy-
gun fiyata temin edebilirsiniz.

Marketlerimize göstermiş  
olduğunuz yoğun ilgiye  

teşekkür ederiz. 
 

Ayhan Erden

Erden Marketler Zinciri sizlerden aldığı 
güçle büyümeye devam ediyor.  

Eidelstedt, Steilshoop ve Altona’dan 
sonra şimdi de ELMSHORN’dayız.
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Alışverişin adresi

Ucuzluksa UCUZLUK... 

Kaliteyse KALİTE... 
Çeşitse ÇEŞİT... 

Hizmetse HİZMET...

Keyifli alışverişin adresi
www.e r denma r ke t . d e  

i n f o @ e r d e n m a r k e t . d e



2009 yılında kurulan ve uygun 
uçak bileti, otel rezervasyonu, 
villa ve araç kiralama gibi 

hizmetler veren Biletix, müşterilerine 
hem online olarak hem de seyahat 
bürosunda yüz yüze satış yapıyor. 
Dünya genelinde yaşanan korona 
virüs salgını sonrası iptal olan uçuşlar 
nedeni ile müşterilerinin 
mağdur olmaması için 
çaba gösteren Biletix 
Reisebüro, seyahat 
yasaklarının kalkması ile 
birlikte tatil planları ya-
panlara hizmet vermeye 
devam ediyor. 25 yıllık 
meslek tecrübeleri ile 
müşterilerinin her zaman 
yanında olan Biletix 
kurucusu Hasan Güner 
ve ortağı Alparslan 
Güçlü, Hamburg’da 
adından söz ettiriyor.  
 
Hasan Güner, uyguna 
uçak bileti, otel rezer-
vasyonları, villa ve araç 
kiralama gibi hizmetleri 
sunduklarını belirterek 
korona virüs salgınının 
turizme etkilerini Türkses’e 
değerlendirdi. Güner “Bu sektörde 25 
yıllık tecrübemiz var. THY başta 
olmak üzere uyguna uçak biletleri 
veriyoruz. Korona öncesi seyahatleri 
için THY’den uçak bileti alan 
müşterilerimiz mağdur olmadılar. 
THY, iptal olan tüm uçuşların 
biletlerini iade etti. Ayrıca iptal 
olmamış uçuşlar için de korona 
nedeni ile bu sene seyahat etmek 
istemeyenlerin biletlerini, 2021 yılı 
sonuna kadar kullanma hakkı verdi. 
Yani Türk Hava Yolları müşterileri 
mağduriyet yaşamadılar. Bu bizi 
ayrıca mutlu etti. Diğer bir çok şirket 
bunu yapmadı, hep bilet fiyatlarından 
fark aldı. Dolayısıyla THY  biletlerini 

güvenerek bizden temin edebilirler. 
Korona virüs salgını bizim işlerimizi 
fazlasıyla etkiledi. Henüz işlerin tam 
olarak düzeldiğini söyleyemeyiz. 
Almanya’nın yaptığı Türkiye’ye 
seyahat uyarısı var. Bu uyarı nedeni 
ile vatandaşlar tedirgin.  
 

Öğrenci velilerine Türkiye’ye 
giderlerse iki hafta döndüklerinde 
karantinada kalacakları söyleniyor. 
İşçilere de aynı şekilde işe iki hafta 
dönemeyecekleri ve maaşlarının 
kesileceği belirtiliyor. Dolayısıyla 
vatandaş şu an gitmeme taraftarı. 
Aslında bir seyahat yasağı yok ama 
riskli olduğu söyleniyor. Olayın 
tamamen politik olduğunu düşünü-
yorum. Para! Avrupa’da kalsın 
istiyorlar. Türkiye’ye gitmeyin diyorlar 
ama İtalya’ya, İspanya’ya gidin 
diyorlar. Türkiye oralardan daha 
temiz ve güvenilir aslında. Dediğim 
gibi ben olayın, kararın aslında siyasi 
olduğunu düşünüyorum” dedi. 

Biletix ortağı Alparslan Güçlü ise 
“Türkiye’ye yapılan seyahat uyarısı 
nedeni ile vatandaşlarımız tedirgin. 
Almanlar ise bir an önce Türkiye’ye 
tatile gitmek istiyor. Almanlar yıllardır 
Türkiye’ye tatile gittiklerini söyle-
yerek güvenli bulduklarını 
belirtiyorlar.  

 
Ayrıca Türkiye’de ki tatil 
imkanları, otellerin kalitesi 
İspanya ve İtalya’da ki hiç 
bir otelde yok. Bunun 
yanında fiyatları da çok 
daha uygun. İspanya 
fiyatlarını iki katına çıkardı. 
Türkiye’ye seyahat uya-
rısını fırsat bilip fiyatları 
çok fazla yükseltti. Türkiye 
daha temiz, daha güvenilir. 
Oteller denetlendi ve 
uygun bulundu. Ancak 
buna rağmen hala riskli 
uyarısı yapılıyor. Ben de bu 
durumun tamamen siyasi 
olduğunu düşünüyorum. 
Zaten bizim vatandaş-
larımız Türkiye’ye git-
messe başka bir yere tatile 

gitmeyeceklerini söylüyorlar. 
Vatandaş mağdur oluyor. 

Seyahat uyarısı ortadan kalkarsa 
hemen ertesi gün talep başlar. Bizim 
vatandaşımız Türkiye’ye gitmek 
istiyor. Vatandaş valizini almış, 
kapının arkasında haber bekliyor. 
Türkiye her açıdan güvenli ve kaliteli. 
Gerekli tüm önlemleri de aldı. 
Umarım bu durum bir an önce 
ortadan kalkar. Tatil için  plan 
yapmak isteyen herkesi seyahat 
acentamıza bekliyoruz” dedi.  
 
Biletix Reisebüro adres: Billstedter 
Hauptstrasse 52  22111 Hamburg  
Telefon: 040 73 16 51 

Türkiye’ye yapılan seyahat uyarısı nedeni 
ile vatandaşların mağdur edildiğini belirten 
Biletix sahipleri Hasan Güner ve Alparslan 
Güçlü, Türki-ye’nin gerekli tedbirleri aldığını, 
güvenli olduğunu söyleyerek olayın siyasi 
olduğunu düşündüklerini dile getirdiler.

Biletix sahibi 
Hasan Güner; “Tatil 
için Türkiye, İtalya 
ve İspanya’dan 
daha güvenli” 
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Koronavirüs salgınını yöneten bulaşıcı 
hastalıklar merkezi Robert Koch Enstitüsü 
Başkan Yardımcısı Lars Schaade, 
vatandaşlara tedbirleri bırakmamaları 
gerektiğini söyledi. Schaade, “Aşı 
bulununcaya kadar normalleşmenin zor, 
enfeksiyon riskinden kaçının” dedi.

Aş� bulunmadan
normalleşme zor

ALMANYA’DA koronavirüs salgınını yöneten 
bulaşıcı hastalıklar merkezi Robert Koch Ens-
titüsü Başkan Yardımcısı Lars Schaade, virüse 
karşı bir aşı bulununcaya kadar normalleşme-
nin zor olacağını ve enfeksiyon riskinden kaçı-
nılması gerektiğini söyledi.

VAKA SAYISINDA ARTIŞ OLABİLİR
Ülkede koronavirüs tedbilerinin kapsamlı 

şekilde gevşetilmesinin şu anda risk olacağına 
vurgu yapan Schaade, vaka sayısının artabile-
ceği konusunda uyarıda bulundu. Schaade, has-
tanelerdeki tedavi kapasitelerinin de yeterli ol-
duğunu söyledi. Almanya’da yeni enfeksiyon 
sayısında azalma olmasına rağmen kapsamlı 
gevşetmek için neden görmediklerini kaydeden 
Lars Schaade,’’Geçtiğimiz haftalarda çok şey 
başardık. Ama durum hala ciddi. Virüs kaybol-
madı. Vaka sayısı tekrar artabilir’’dedi.

Aşının bulunması için araştırma ve çalışma-
ların devam ettiğini kaydeden enstitünün başkan 
yardımcısı Lars Schaade,’’Yeni enfeksiyonlardan 
kaçınılması gerekir.Almanya’da yeni vaka sayısın-
da artış olmamasına rağmen, yurtdışından virü-
sün gelme olasılığı var’’diye konuştu. 

euroSES » haber

Türkiye, Hollanda ve Malta’da 
3 farklı bayraklı havayoluna sa-
hip olan Corendon Airlines, 
kışa iddialı bir programla gir-
meye hazırlanıyor. Almanya 
başta olmak üzere, Avusturya, 
İsviçre, Polonya, Hollanda ve 
Belçika’dan popüler kış tatili 
destinasyonları Türkiye, İs-
panya, Mısır, İsrail ve Fas’a 
uçuşlar düzenleyecek olan Co-
rendon Airlines, kış sezonunun 
potansiyeline inanarak uçuş 
ağına hem yeni destinasyonlar 
ekledi hem de haftalık uçuş sa-
yılarını arttırarak programını 
genişletti. Corendon Airlines 
ayrıca kış döneminde Av-
rupa’dan Türkiye’ye olan ilgi-
nin artacağını öngörerek hem 
Antalya ve İzmir gibi tatil des-
tinasyonlarına hem de Ana-
dolu hatlarına düzenlediği 
direkt seferlere ara vermeden 
devam edecek.  
 
Kış Aylarında da Avrupa’yı  
Anadolu’ya Bağlamaya Devam 
 
Son iki senedir gurbetçi vatan-
daşların yaşadığı Avrupa şehir-
lerinden Anadolu’ya direkt 
uçuşlar düzenlemeye başlayan 

Corendon Airlines, kışın da hız 
kesmeden bu uçuşlara devam 
edecek. Anadolu hatlarının 12 
ay devamlılığı için bu uçuşları 
hem Almanya’daki 4 base’leri 
hem de Türkiye’deki uçakları 
ile desteklediklerini anlatan 
Mine Aslan, “Almanya ve Hol-
landa’da yaşayan gurbetçi va-
tandaşlarımızın en çok direkt 
uçmak istediği şehir olan Kay-
seri’ deki base’imizi yaz ayla-
rındaki gibi aynen devam 
ettiriyoruz. Bu meydana kış 
boyu Avrupa’dan haftada 11 
uçuş gerçekleştireceğiz. İzmir 
ve Antalya’ya hem turistik 
hem etnik uçuşlarımızın sayı-
sını arttırırken Trabzon, An-
kara, Adana, Diyarbakır, 
Zonguldak ve Gaziantep uçuş-
larımız da yine kış boyu devam 
edecek. Ayrıca bu yaz başladı-
ğımız Brüksel-Eskişehir hat-
tına da yine düzenli uçuyor 
olacağız.” şeklinde konuştu.   
 
Corendon Airlines’ın kış 20-21 
programı ile ilgili ayrıntılı bilgi 
için buraya tıklayabilir, rezer-
vasyon için corendonairlines. 
com veya yetkili acenteleri     

ziyaret edebilirsiniz.  

Corendon  
Airlines  
kış  
turizminden  
umutlu

Pandemi sebebiyle zorlu bir sezon geçiren turizm 
sektörü, yaralarını sarmak için 2020-2021 kış dönemi 
hazırlığındayken, tatil havayolu Corendon Airlines 

yoğun ve genişletilmiş bir kış programı açıkladı.



Hamburg’dan  
Etkinlikler, Renkli Sohbetler

ve İş Dünyası her pazar saat 16.00 da 
Avrupalı Türklerin Televizyonu

KANAL AVRUPA da
İletişim Telefonu: 0172 / 54 68 334 • Youtubo Kanalı „ Emin Adimlar“ • e mail: eiminadimlar.hamburg@gmail.com
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Oya Pervin Pelit’den 
çocuklara masallar

Ali Akdemir Türkses / Hamburg

Tüm  Dünyayı esir alan ve in-
sanları zorunlu olarak evlerde 
kalmaya mahkum eden Koro-
navirüse karşı, toplumda da-
yanışma amaçlı farklı etkin-
likler gerçekleşiyor. Günlük 
yaşamın olağan koşullarında  
okulda, sokakta, parklarda 
vakitlerini geçiren, ele avu-
ca sığmayan minik   çocukla-
rımız, şu günlerde  sağlıkları 
için zamanlarını evde geçir-
mek zorunda kalıyorlar.

Onların canları sıkılma-
sın, minik beyinleri virüs 
haberleriyle her gün olum-
suz etkilenmesin diye, Ham-
burg Türk Basın Birliği baş-
kan yardımcısı, sanatçı Oya 
Pervin Pelit çocuklara her 

gün kendisinin seslendirdiği 
sevilen masalları okuyor.

Oya Pervin Pelit, 
‘Oya öğretmeninizle masal 
saatindesiniz’ şeklinde  baş-
layan, her gün geçmiş çocuk-
luğumuzun nostaljik  anıları-
nı süsleyen  sevilen masalla-
rı, yılların verdiği dublaj sa-
natçısı ve oyuncu  olmanın 
tecrübesiyle başarılı  bir şe-
kilde okuyarak çocukların 
vakitlerinin güzel geçmesine 
olanak sağlıyor.

  Oya Pervin Pelit  bu an-
lamlı sosyal davranışıyla,  baş-
ta çocuklar olmak üzere, onla-
rın aileleri ve toplumun diğer 
kesiminden beğeni kazanarak  
örnek bir davranış sergiliyor.

Oya Pervin Pelit bugüne 
kadar, Kül Kedisi, Keloğ-
lan, Bremen Mızıkacıları, 
Ali Baba ve Kırk Harami-
ler, Çirkin Ördek Yavrusu 
ve Çizmeli Kedi gibi sevi-
len masallara ses verdi.

KELOĞLAN’DAN 
ÇİZMELİ 
KEDİYE KADAR 
SES VERDİ
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Kuzey 
Almanya’nın 
Parlayan 
Yeni 
Yıldızı 

Hamburg’un
sembol avukatı
GÜLȘEN KURT
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euroSES  Hamburg’lu
işverenlerimizi tanıtıyor

�Pamukkale 28 yaşında
�Anıl Altıntaş’tan altın 

gibi sözler
�Vatan’da 200 çeşit ürün
�Avukat Sultan Maden 

Çelik yeni ofisinde
�Störtebeker’de manzara 

bahane, balık şahane
�M. Emin Süzen 18 yıldır

otomobil pazarlıyor
�Kuyumcu Atıl’dan

özel takı tasarımı
�Ay Transport’dan acil

paket teslimatı
�Reklamsız TV kanalları 

Satpoint’de
�Bayansal Reeperbahn’ı 

dönderiyor
�Reeperbahn’ın gözdesi

Steinbock restoran
�37 yıllık işverenimiz

Salih İnce
�Sait Köz’de lezzet başka
�Torku ürünleri Almanya da
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Hamburg’un tanınmış sokağı Stein-
damm üzerinde bulunan Öz Urfa 

Restaurant’da bir araya gelen dernek 
üyeleri,  önce basın birliği üyeleri Oya 
Pervin Pelit, Kemal Doğan, Fatos Bal-
kaş ve Hamdi Gökbulut’un verdiği 
kahvaltıya katıldılar. Hep birlikte yapı-
lan keyifli kahvaltının ardından, gerçe-
kleşen genel kurulda yeni yönetim 
kurulu organları belirlendi. 

Genel Kurul toplantısının açılışını son 
kez başkan sıfatıyla Mehmet Atak 
yaptı. Mehmet Atak üyeleri kısaca se-
lamlayarak, sözü derneğe yeni üye 
olan Hamburg 1 Televizyonu’nda pro-
gram yapan ve 23 Şubat’ta Hamburg 
Eyalet meclisi seçimlerinde CDU par-
tisindan aday olan Bedo lakaplı Bü-

lent Kayaturan’a verdi. 
BAŞKANLIK OYLAMASINDA EMİN 
SAĞLIK KAZANDI 
HTBB’nin olağan genel kurulunda yö-
netim kurulu organlarının seçimine 
geçildiğinde başkanlık için Emin 

Sağlık ve Hamdi Gökbulut  aday oldu-
klarını açıklayarak başkanlık için ya-
rıştılar. Her iki aday’da önce başkan 
oldukları taktirde yapacaklarını üye-
lere anlattılar. Gizli oyla yapılan seçim 
sonucu, 16 üye  Emin Sağlık lehine, 8 
üye Hamdi Gökbulut için oyunu kulla-
nırken,  4 üye’de çekimser kaldılar. 

Başkan yardımcılığına 16 oyla Oya 
Pervin Pelit seçilirken, saymanlığa ise, 
18 oyla Levent Danık seçildiler. Yöne-
tim Kurulu asil üyeliklerine,  Ali Akde-
mir, Fatos Balkaş, Hurşit Köse ve İkbal 
Özakıncı, seçildiler. 

Yapılan Denetleme Kurulu seçimle-
rinde 22 oyla Rıza Atamtürk denet-
leme kurulu başkanı olurken, 20 oyla 
Bekir Tanrıkulu ve 17 oyla Kadir 
Taçgın denetleme kurulu üyeliklerine 
seçildiler. 

“GÖRKEMLİ BİR  BASIN BALOSU 
ORGANİZE EDECEĞİM”  
Hamburg Türk Basın Birliği başkan-
lığına seçilen, çiceği burnunda yeni 

başkan Emin Sağlık, kendisine verdik-
leri destek ve duydukları güvenden 
dolayı üyelere  teşekkür ederek, yap-
mayı düşündüğü ilk etaptaki çalışma-
lar  ve önüne koyduğu hedefler 
konusunda  ilk beyanatta bulundu. 

33 yıldır gazetecilik mesleğini aralık-
sız sürdüren ve yaklaşık 30 yıldır Türk-
ses gazetesini çıkartan ve Emin 
Adımlar TV proğramını sunan 

Hamburg Türk Basın Birliğ
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Hamburg başta  
olmak üzere  

Bremen, 
Hannover, Kiel, 

Lübeck ve Braun-
schweig şehirle-
rinde yayınlanan 

Türkses Gazetesi, 
verdiğiniz güçle  
29 yıldır yoluna  
devam ediyor.  

 
Bizi biz yapan 
değerli okur- 

larımızla ve 
işadamlarımızla 

daha nice  
29 yıllara.

JAHREN
Kuzey Almanya'da 

kesintisiz yayınlanan 
tek Türk gazetesi...

9
Emin Sağlık

Türkses Gazetesi Kurucusu ve Sahib
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Kirşehir doğumlu  Emin Sağlık, “  İlk 
olarak Hamburg Türk Basın Bir-
liğin’de bugüne kadar görev yapmış, 
katkı sunmuş tüm Arkadaşlara teşek-
kür ediyorum.  Öncelikli ilk hedeflerim 
arasında bizlere layık görkemli bir Ba-
sın Balosunu en kısa sürede düzenle-
mek düşüncesindeyim.  Bizim 
dışımızda değişik nedenlerle ayrı ka-
lan, TV, Radyo ve yazılı basından ar-
kadaşlarımızı HTBB bün-yesine 
kazandırmak, başta büyük medya or-

ganı olan Axel Springer Verlag olmak 
üzere, Alman Medyasına mensup kur-
umlarla tanışma amaçlı karşılıklı ziya-
retleri gerçek-leştirmek, 

 Basın derneğimizin varlığını sürdür-
düğü Hamburg şehrinin belediye 
başkanı olmak üzere, resmi kurumları 
(Ticaret odası) STK ziyaretleri yap-
mak, geçmiş dönemde gerçekleş- ti-
ren Vatandaş soruyor? Yetkililer 
cevaplandırıyor tarzı insanlarımızı 

önemli konulara ilişkin bilgilendirme 
toplantılarının devamını sağlamak 
olacaktır” dedi. 

Genel kurul sonrası dernek üyelerine 
kendi elleriyle baklava ikram eden, iki 
yıl HTBB başkanlık görevini yürüte-
cek olan Emin Sağlık ve ekibini, der-
nek üyeleri tebrik ederek, başarı 
dileğinde bulundular. 

 

ği’nde Emin SAĞLIK dönemi
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Flamingo komple yenilendi

Corendon Hamburg’dan ucaçak

Barmbeker Autohaus
20.yılını kutladı

Yeni BMW X5  B&K’da görücüye çıktı

Cakes & Events Altona’da Aykan Ceran zoru başardı

Sezer Atılanok 4 bin düğün yaptı

Arsalarınız daire karşılığı
değerinde alınıyor

Tel.: 0172/54 68 334  • e mail: eurosesim@gmail.com  
www. euroses.de • Facebook: euroses •  Aralık - Dezember 2018

www.euroses.de

BMZ Finanz, 2019’da
alternatif banka olacak

euroSES  işverenlerimizi tanıtıyor

Hamburg’un
sembol avukatı
GÜLȘEN KURT

www.euroses.de
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euroSES  Hamburg’lu
işverenlerimizi tanıtıyor

�Pamukkale 28 yaşında
�Anıl Altıntaş’tan altın 

gibi sözler
�Vatan’da 200 çeşit ürün
�Avukat Sultan Maden 

Çelik yeni ofisinde
�Störtebeker’de manzara 

bahane, balık şahane
�M. Emin Süzen 18 yıldır

otomobil pazarlıyor
�Kuyumcu Atıl’dan

özel takı tasarımı
�Ay Transport’dan acil

paket teslimatı
�Reklamsız TV kanalları 

Satpoint’de
�Bayansal Reeperbahn’ı 

dönderiyor
�Reeperbahn’ın gözdesi

Steinbock restoran
�37 yıllık işverenimiz

Salih İnce
�Sait Köz’de lezzet başka
�Torku ürünleri Almanya da

Korona’ya karşı formül

Vatan da yüzlerce ürün var

Erdem Mezbaha Kurban’a hazır

Ali Şimşek den şok açıklama

Borçlular  Anker’i gidiyor

İş arayanlar KURT ‘a gidiyor

Tel.: 0172/54 68 334  • e mail: eurosesim@gmail.com   
 www. euroses.de • Facebook: euroses •  Ağustos - August 2018
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 euroSES  i verenlerimizi tanıtıyor
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Kuaförden fazlası 
La Meche’de
Bremen’de uzun zamandır hizmet veren
La Meche, Bremen’li kadınlara bir kuaförden
ötesi olarak hizmet veriyor

BIP eski Genel Başkanı Levent Albayrak:

Siyasetteki
yerleșik
önyargılar
yıkılmalı

Öger Türk Tur yaz
sezonuna hazır

Yaz dönemi hazırlıklarını
tamamladıklarını
söyleyen Öger Türk Tur
Genel Müdürü Selim
Ataş, bilet sigorta
sistemi ve yeni 
uçuş noktalarını
euroSES’e anlattı.

www.euroses.de

Tel.: 040 / 35 70 19 10  • e mail: eurosesim@gmail.com  
www. euroses.de • Facebook: euroses •  Mart - März 2017

euroSES  Hamburg’lu
işverenlerimizi tanıtıyor

Doğan Öztürk; 
“Analar Ağlamasın
şarkısı büyük 
ses getirdi”

Glaserei Kaytan’dan 
24 saat cam servisi.
Miraj yeni mağazasını 
Nisan’da açıyor
Kurt kardeșler bașarıya 
doymuyor
TroPical’de kalite ve 
bol çeșit var
Urfam Kebap’da eșsiz lezzet
Limanda taze ve leziz balık
Öncü Süpermarket kalitenin öncüsü
Peugeot Avrupa’da ikinci sırada
Hesaplı alıș-verișin adresi Meydan
Analar ağlamasın șarkısı ses getirdi
Altona City Markt 27 yașında
Lindenbazar’a haftada 12 bin müșteri
Yeter Kasap büyümeyi sürdürüyor

Avrupalı Türk işverenlerin tanıtım dergisi

İşverenlerimizi röportaj  
ve reklamları ile tanıtıyoruz

Siz de röportajınızı yaptırıp,  
şirketinizi tanıtmaya ne dersiniz?  

O halde mutlaka bize ulaşın. 

Müracaat: Emin Sağlık  
Mobil: 0172  / 54 68 334  

Tel.: 040 / 81 46 40   
e mail: eurosesim@gmail.com   

 www. euroses.de  
Facebook: euroses 

Hamburg Türk Basın Birliği’nin 6.seçimli 
olağan Genel Kurulunda başkanlığa Türkses 

Gazetesi’nin sahibi, Emin Sağlık seçildi. 
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Röportaj: Emin SAĞLIK  
 
euroSES: Sizin hakkınızda kısa 
bilgi alabilirmiyiz lütfen?  
 
Yonca Sunel: 1969 yılında 
İstanbul’da doğdum. Lise eği-
timim dahil Bolu’da öğrenim 
gördüm.  Daha sonra Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Ulus-
lararası İlişkiler bölümünden 
mezun oldum. 1994 yılında 
Dışişleri Bakanlığı’na girdim. O 
zamandan bu yana Dışişleri  
Bakanlığı’nda görev yapmak-
tayım.  Evliyim, iki çocuk 
annesiyim. 
 
euroSES: Hamburg’da ki gö-
revinize ne zaman başladınız ?  
 
Yonca Sunel: 2017 yılı Aralık 
ayında Hamburg’da göreve 
başladım.  
 
euroSES: Bu süre zarfında ne 
gibi çalışmalar yaptınız ?  
 
Yonca Sunel: Birincisi konso-
losluk işlemlerimizin hızlandı-
rılması konusunda altyapı 
çalışmalarımız oldu. Hizmet 
kalitemizi arttırmaya çalışı-
yoruz.  Vatandaşlarımız, bu 
çalışmaları doğrudan göreme-
diler ama sonuçta işlemlerin 
daha seri  ve hızlı  yapılması 
için büyük çaba harcıyoruz. 
Randevu sistemimiz gayet iyi 
işliyor. Bu günlerde, korona 
virüs salgınından dolayı yak-
laşık  üç ay azaltılan randevu-
lar nedeniyle  yoğunluk yaşı- 
yoruz ama kısa sürede bu 
yoğunluğun da ortadan kalka-
cağını düşünüyoruz.  İkincisi, 
özellikle gençlerimizle çocuk-
larımızla, anne babalarla ve 
tüm vatandaşlarımızla 
Hamburg’ da bir arada olmaya 
çalıştım. Hem onların dertleri-
ni  paylaşmaya, birebir öğren-
meye çalıştım hem de 
sıkıntılarını,  yerel kurumlara 
ve Türkiye’de ki ilgili makamla-
rımıza aktarmaya özen 
gösterdim.  Görev süremin dol-
masına yaklaşık bir yıl var. 
Başkonsolosluk olarak bu süre 
içinde ve sonrasında  hizmetle-
rimiz artarak ve daha verimli 

şekilde devam 
edecektir. Sonuçta,  
hizmet ve çalışma-
ların verimliliği 
açısından bir üst  
sınır yoktur, her 
zaman daha iyisi 
yapılabilir.  
 
e u r o S E S : 
Hamburg’da çok 
seviliyor, düzen-
lenen neredeyse 
tüm etkinliklere 
davet ediliyor ve 
katılıyorsunuz. Bu 
enerjiyi nereden 
alıyorsunuz?  
 
Yonca Sunel: Tabi etkinlik-
lere katılmanın ötesinde, 
vatandaş-larımızla ve sivil 
toplum örgüt-lerimizle  bir 
arada olmak, onlara destek 
olabilmek çok önemli. Ben 
aslında enerjimi vatandaşları-
mıza borçluyum. Çünkü onlar 
için özellikle sivil toplum 
kuruluşlarımızla bir-likte 
yapılabilecek  daha çok şey 
olduğunu biliyorum. Bunun 
ötesinde, tabi  ki bir Türk 
diplomatı olmak,  büyük gurur 
vermesinin  yanısıra çok fazla 
sorumluluğu  ve görevi de 
birlikte getiriyor. Bu görevi 
layıkıyla yerine getirmek için 
çalışıyorum.  
 
euroSES: Hamburg’da 30 
derneği bir araya getirdiniz ve 
çeşitli toplantılar gerçekleş-
tirdiniz. Bu çalışmalar nasıl 
geçti ? 
 
Yonca Sunel: Aslında bütün 
sivil toplum örgütlerimiz 
bunun için istekliydi ve bu 
yönde bir talep vardı.  Sonuçta 
bizim çalışmalarımız vesile 
oldu. Derneklerimize çağrıda 
bulundum, isteyenler bu top-
lantılara katıldılar.   Sonuçta, 
hem doğrudan dialog kurma  
imkanı bulduk,  hem  de 
aslında sıkıntılarımızın ya da 
hedeflerimizin ortak olduğunu 
bir kez daha teyit ettik. 
Hamburg’daki derneklerimiz 
buradaki Türk toplumuna 
yönelik önemli çalışmalarda 

15 Aralık 2017 tarihinde Hamburg Başkonsolosu olarak 
göreve başlayan Yonca Sunel, Hamburg’da yaptığı 
başarılı çalışmalarla takdir topluyor. Hamburg’un ilk 
kadın Başkonsolosu olma unvanına da sahip olan Sunel, 
vatandaşlarla sık sık bir araya gelerek onların sorun ve 
sıkıntılarını dinleyip, çözüm bulmak için çalışıyor. 
Bitmeyen enerjisi ve güler yüzü ile Hamburg’da çok 
sevilen bir isim olan Başkonsolos Yonca Sunel, yaşanan 
korona virüs salgını sürecinde de vatandaşların mağdur 
olmaması için konsolosluk çalışmalarını düzenleyerek, 
işlemlerin daha hızlı yapılmasını sağladı. Başkonsolos 
Sunel ayrıca, korona  salgını sürecinde zor durumda 
kalanlara, sivil toplum örgütleri, işadamları ve 
vatandaşların katkıları ile destek oldu. Hamburg’da şu 
ana kadar 14  vatandaşımızın KOVİD-19 virüsü nedeni 
ile hayatını kaybettiğini belirten Başkonsolos Sunel, 
cenazelerin çoğunlukla  Frankfurt üzerinden Türkiye’ye 
gönderildiğini dile getirdi. Almanya’nın Türkiye’yi riskli 
bölge ilan ederek seyahat uyarısında bulunması ile ilgili 
olarak, bunun bir seyahat yasağı olmadığının da altını 
çizen Sunel, “İsteyen herkes Türkiye’ye seyahat edebilir.  
Ülkemiz korona virüs salgını  ile çok başarılı şekilde 
mücdele ediyor. Vaka sayıları  kontrol altında.  Sağlık ve 
tedavi  hizmetlerimiz gayet iyi. Havaalanları ve turistik 
tesislerimiz salgınla mücadele standartlarını karşılıyor ve  
bu konuda TÜV-SÜD gibi yabancı kalite kontrol kuru-
luşlarıyla da birlikte çalışılıyor. Türkiye’ye giden 
vatandaşlarımızın seyahatleri gayet sorunsuz geçiyor. 
Herkes gönül rahatlığı ile Türkiye’ye giderek, tatillerini 
geçirebilir. Önemli olan kurallara ve alınan önlemlere 
harfiyen uymak” dedi.  
Başkonsolos Yonca Sunel, konsolosluk çalışmalarından 
korona virüs salgınında yaşananlara kadar tüm 
gelişmeleri euroSES okurlarına anlattı.

“Türkiye Koronaa sürecini iyi yönetti”Başkonsolos 

Yonca Sunel;
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bulunuyorlar. Örneğin,  Kovid- 
19 salgını sırasında Türkiye’-
den gelenlere 14 günlük ev 
karantinası uygulamasının  ve 
Türkiye’ye olan seyahat 
uyarısının kaldırılması için 
derneklerimiz bir girişim 
başlattılar ve nihayetinde, 32 
derneğimiz ortak bir metni 
imzalayarak Hamburg Hükü-
met yetkililerine gönderdi.  Bu 
çalışma tamamen dernekleri-
mizin kendi iradeleri  ve ara-
larındaki diyalog sonucunda 
meyve verdi. Bizim Başkonso-
losluk olarak yaptığımız  aslın-
da dernekleri birbirlerine tanıt- 
mak ve  farkındalık yaratmak 
oldu. Umarım bundan sonra da 
sivil toplum örgütlerimiz  ortak 
çalışmalar yürütmeye devam 
ederler. Hamburg’daki dernek-
lerimiz arasında bu ortak 
iradenin  ve  birlikte çalışma 
isteğinin bulunduğuna  kalp-
ten inanıyorum.  
 
euroSES: Korona virüs salgını 
nedeni ile konsoloslukta ki 
çalışmalarınızı kısıtladınız. 
Çalışma düzenini nasıl değiş-
tirdiniz?  
 
Yonca Sunel: Kovid-19 virüsü 
Almanya’da  yayılmaya başla-
dığı andan itibaren eyalet 
düzeyinde önlemlerin alın-
masıyla birlikte, toplum 
sağlığını da gözeterek, biz de 
v a t a n d a ş l a r ı m ı z ı n  
Başkonsolosluk binamızda  
çok fazla bir araya gelmemeleri 
ve toplu halde binada 
bulunmamaları için önlemler 
aldık,  kısacası sosyal mesa-
feye ilişkin  kuralların hayata 
geçirilmesine  çalıştık. Bu 
nedenle randevularımızın 
sayısını azaltarak gün içinde 
saatlere yaydık. Aslında 
Başkonsolosluğumuz  hep 
açıktı. Nöbet telefonumuza 
günün 24 saati bazen 200’den 
fazla  çağrı geldi.  Günlük 
olarak 50  işlemin altına hiç 
düşmedik. Ancak toplum 
sağlığı açısından vatandaşları-
mızdan, acil değilse rande-
vularını iptal etmelerini 
istedik. Vatandaşlarımız da bu 
çağrımızı dikkate aldı. Acil 

işlemi veya  durumu olan her-
kesin işlemini gerçekleştirme-
ye çalıştık fakat  vatandaşla- 
rımızı binamızın  içine  çok 
kontrollü şekilde aldık. Şimdi 
randevu  sayılarımızı yavaş 
yavaş arttırıyoruz. Önceliğimiz 
yine sosyal mesafe ve hijyen 
kurallarının uygulanması. 
Başkonsolosluğumuz hergün 
vatandaşlarımızın binada ol-
madıkları saatlerde  dezen-
fekte ediliyor. Çeşitli noktalara 
da ziyaretçilerimiz için  el 
dezenfektanları  koyduk. 
Personelimizin masalarında 
ayırıcı şeffaf panolar var. 
Başkonsolosluğumuz ve 
bahçesinde maske takmak 
zorunlu.  Mümkünse işlem 
yaptıracak vatandaşlarımızın 
tek başlarına  gelmelerini 
istiyoruz. Refakatçileri zorunlu 
durumlar dışında bir süre daha 
dışarıda bekleteceğiz. Bu 
konuda vatandaşlarımızdan 
anlayış bekliyoruz.  Hemen 
hemen bütün bankolarımızda 
noterlik işlemleri dışında tüm  
konsolosluk işlemlerini  yapıyo-
ruz ki vatandaşlarımız bir kaç  
banko arasında gidip gelme-
sin. Amacımız vatandaşları-
mızın mümkün olduğunca hızlı 
bir şekilde işlemlerini tamam-
lamak.  Salgın  döneminde 
Hamburg’dan  ülkemize 
charter seferleri kaldırdık. Bu 
seferler Almanya’da mahsur 
kalan turistler ve Türkiye’ye 
dönmek isteyen öğrencilerimiz 
içindi. 444 vatandaşımız sağ 
salim Türkiye’ye gitti. Zor 
durumda kalan vatandaşları-
mız, yaşlılarımız oldu. Bu 
konuda, derneklerimizden çok 
büyük destek gördük. Bir çoğu 
gençlerimizden oluşan gruplar 
oluşturup, evlerinden çıkama-
yanların alışverişlerini yaptılar.  
Derneklerimiz Türkler başta 
olmak üzere yaşlıları yalnız 
bırakmadılar, düzenli olarak 
arayıp sordular. Türkiye’den 
gelip burada çalışarak  okuyan 
bir çok gencimiz işsiz kaldı. 
Sivil toplum örgütlerimiz ve iş 
adamlarımız onlara iş 
imkanları sundular.  Hamburg 
ve Schleswig Holstein 
Eyaleti’nde yaşayan Türkler bu 

dönemde hem toplumla hem 
de kendi aralarında  örnek bir 
dayanışma sergilediler.  
 
euroSES: Başkonsolosluğunuz 
görev çevresinde  kaç Türk 
vatandaşı Kovid-19’a yakalandı 
ve hayatını kaybetti?  
Yonca Sunel: Başkonsoloslu-
ğumuz görev çevresinde,  has-
talığa yakalanan  ve maalesef 
kaybettiğimiz vatandaşlarımız 
oldu. Schleswig- Holstein ve 
Hamburg’ da 14 vatandaşımız 
Kovid-19 nedeniyle  hayatını 
kaybetti. Çoğu,  ileri yaşta ve 
kronik hastalığı olan 
vatandaşlarımızdı. En yoğun 
dönemde tespit edebildiğimiz 
kadarıyla 12 civarında  
vatandaşımız hastanelerde 
yoğun bakımdaydı. Bir çoğu 
iyileşti, bir kısmını maalesef 
kaybettik. Normal serviste 
yatan hastalarımız da oldu.  
Hastanede yattığını  öğrendi- 
ğimiz hastalarımız ve 
yakınlarına, hayatını kaybeden 
vatandaşlarımız aile fertlerine 
mümkün olduğu kadar destek 
olmaya çalıştık. Bazılarıyla 
hala temas halindeyiz.  
Hayatını kaybeden vatandaşla-
rımızın naaşları Türkiye’ye 
genelde Frankfurt üstünden 
gönderildi. Hepimizi üzen 
konu ise, seyahat kısıtlamaları 
ve uçuş olmaması nedeniyle 
aile  fertlerinin onlarla birlikte 
Türkiye’ye gidememesi oldu. 
Sadece Kovid-19  nedeniyle 
ölenler değil,  Almanya’da 
hayatını kaybeden  herkesin 
ailesi için durum böyleydi. 
Ancak, acılarına rağmen va-
tandaşlarımız istisnai  günler 
yaşadığımızın da farkındaydı.  
Kısacası zor bir dönem  
yaşadık  ama dayanışma ile 
zorluklarla baş ettik. Bundan 
sonra da tekrar benzer günleri 
yaşamamak için alınan 
önlemlere uymamız gerekiyor. 
Hasta sayısının azalması, 
hastalığın yok olduğu 
anlamına gelmiyor. Bir müddet 
daha uymamız gereken 
kurallar olacaktır. Tüm bireyler  
bu kurallara uyarsa, virüs  
bizden uzak durur.  Sosyal 
mesafe, maske kullanımı ve 

hijyen kurallarına  dikkat 
etmemiz gerekiyor. 
 
euroSES: Almanya Türkiye’yi 
riskli bölge ilan ederek, 
seyahat uyarısında bulundu. 
Bu konuda vatandaşlara ne 
gibi tavsiyelerde bulunmak 
istersiniz?  
 
Yonca Sunel: Seyahat 
uyarısında bulunmak, seyahat 
yasağı olduğu  anlamına 
gelmiyor. Yani isteyenler 
Türkiye’ye seyahat edebilirler.  
Görev çevremizdeki vatan-
daşlarımız da okulların tatile 
girmesiyle birlikte hem 
karayolu hem de  havayoluyla  
ülkemize gitmeye başladılar. 
Yollarda  genel olarak bir 
sıkıntı yaşanmadığını 
biliyoruz. Vatandaşlarımızın 
seyahatleri sorunsuz geçiyor. 
Türkiye’ye girişlerde karantina 
uygulaması kalktı. Sınırdan 
yabancılar ya da 
vatandaşlarımız rahatlıkla 
geçebiliyor. Havaalanlarımız, 
turistik tesislerimiz   salgınla 
mücadele için alınan önlemler 
bağlamında  standartları 
karşılıyor ve  bu konuda TÜV-
SÜD gibi yabancı kalite kontrol 
kuruluşlarıyla da birlikte 
çalışılıyor. Sonuçta ülkemiz, 
Kovid-19 salgınıyla mücadele 
alanında  son derece başarılı 
bir mücadele yürütüyor. Sağlık 
ve tedavi  hizmetlerimiz gayet 
iyi, standartlarımız yüksek. 
Vaka sayıları kontrol altında.  
Hastanelerimizdeki yoğun 
bakım yatakları salgın 
süresince  zaten hiç bir zaman 
tam dolu olmadı. Dolayısıyla 
vatandaşlarımız gönül 
rahatlığı ile Türkiye’ye 
gidebilirler ve tatillerini 
geçirebilirler. Çocuklarımızla 
geçirdiğimiz anlar bizim için 
çok değerli. Bu anları arttırmak 
bizim elimizde.  Türkiye’de 
veya Almanya’da sosyal 
mesafe ve hijyen kurallarına 
uyalım, gelişmeleri takip 
edelim. Tüm vatandaşlarımıza  
huzurlu, sağlıklı ve bol   güneşli  
günler diliyor,  saygılarımı 
sunuyorum.   

“Türkiye Korona sürecini iyi yönetti”
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Finans sektörünün güçlü isimlerinden Halis Başbuğ, 2019 yılında kurduğu Five 
Broker şirketini yeni yerine taşıdı. Hamburg’un kalbi sayılan Kreusler Str. 10  
adresinde ki yeni bürosunda hizmet vermeye devam edecek olan Five Broker, 
kredi ve sigorta işlerinde hızlı ve cazip şartlarla müşterilerinin yanında olacak. 

Five Broker, Hamburg’un  
kalbine taşındı

euroSES » haber

Finans sektörünün başarılı 
ve deneyimli ismi Halis 

Başbuğ, 2019 yılında kendi 
şirketi olan Five Broker 
GmbH’yi kurdu. 2009 yılın-
dan bu yana birlikte çalıştığı 
Bmz Finanz’da halen hissesi  
bulunan Başbuğ, orada ki 
işbirliğini de devam ettiriyor. 
Daha merkezi bir konumda 
hizmet vermek istedikleri 
için şirketi Hamburg’un mer-
kezine taşıdıklarını belirten 
Başbuğ, Five Broker ve ça-
lışmaları hakkında Emin     
Sağlık a bilgiler verdi.  

Türkses: Şirketiniz hak-
kında bilgi alabilir miyiz ? 

Halis Başbuğ : 1999 yılın-
dan bu yana finans sektörü-
nün içindeyim. Roland Zuber 
ile 2009 yılından bu yana 
BMZ Finanz şirketinde bera-
ber çalıştık. BMZ Finanz ile 
ayrılmadık, ikiye bölündük 
diyebiliriz.  BMZ Finanz artık 
kredi işi yapmıyor. Kredi 
işini, Five Broker olarak ben 
yapıyorum. BMZ Finanz’da 
hissem var ve orada ki işimi 
de devam ettiriyorum. Five 
Broker, BMZ Finanz dan  
açan bir yaprak diyebiliriz.  
BMZ Finanz ve Five Bro-
ker’ın birlik ve beraberliği ile 
yolumuza devam edeceğiz. 
Sadece bir farkımız olacak. 
Five Broker bağımsız olarak 
yoluna devam edecek. 

Türkses: Five Broker ola-
rak müşterilerinize ne gibi 
hizmetler veriyorsunuz?   

Halis Başbuğ : Five Broker 
olarak burada ev kredileri, 
şirket kredileri ve özel kredi-
ler sunuyoruz. Kişiye özel ve 
şirket kredileri veriyoruz. 
Yani ihtiyacı olan herkese 
kredi desteği sunuyoruz. En 
fazla yaptığımız iş şu an 
kredi işleri. Ortalamaya vu-
rursak yüzde 80 kredi, yüzde 
20 sigorta işleri yapıyoruz. 
Five Broker’ın arkasında güç-
lü şirketler duruyor. 200’e ya-
kın sigorta şirketi ile de 

beraber çalışıyoruz. Biz ge-
rekli tüm analizlerimizi yapıp 
ona göre müşteriye hizmeti-
mizi sunuyoruz. Bankalarla 
özel anlaşmalarımız var. Hızlı 
kredi imkanı sunuyoruz. Ban-
kalarla bire bir çok yakın ça-
lışıyoruz. Müşterimizin kre- 
dide bizden aldığı onay 
yüzde 99.9 onay demektir. 
Tabi ki müşteri tüm bilgile-
rini doğru verdiği sürece.   

Türkses: Yeni ofisinize 
taşınma nedenlerinizi an-
latır mısınız ?   

Halis Başbuğ : Müşterileri-
mizin bize daha rahat 
ulaşması amacı ile yeni yeri-
mize taşındık. Hamburg’da 
olmadığımız için müşterileri-
miz ulaşım konusunda sıkın-
tılar yaşayabiliyordu.  
İnsanların yüzde yüz rahat 
geleceği merkezi bir yere 
taşındık. Burası zaten Ham-
burg’un kalbi, büromuz 
Hauptbanhof’a 150 metre 
uzaklıkta, ulaşımı oldukça ra-
hat bir yer. Yeni büromuz  
250 m2 büyüklüğünde. İçe-
ride altı dışarıda dört elema-
nımızla hizmet veriyoruz. 
Nasip olursa Ağustos ayının 
ortasında küçük bir açılış tö-
reni yapacağız.  

Türkses: Korona salgını 
nedeni ile sizin işleriniz ve 
finans sektörü nasıl etki-
lendi ? 

Halis Başbuğ : Korona ne-
deni ile finansal olarak biz et-
kilenmedik. İlk başlarda 
sigorta ve banka sektörü ile 
ilgili müşterilerimizden çok 
fazla soru aldık. Ev fiyatları 
artacak mı yoksa düşecek 
mi? Faizler artacak mı, 
düşecek mi?  Bunlar çok me-
rak edildi. Bankalar kapandı, 
bazı bankalar şube sayısını 
yarıya düşürdü. Çalışanlar 
home ofis yaptılar. Biz hep 
müşterinin yanındaydık, ça-
lışmayı sürdürdük. Günde 
yüze yakın telefon cevapla-
dık, konuştuk, anlattık.        

Şirketlerle de her gün ile-
tişimdeydik. Sigorta şirketle-
rine, bizim tüm müşterile- 
rimize ödemelerinde dur-
durma yaptırdık. Borçları 
durduruldu. Ödemelerde 
uzatma yaptık.  Şu an hala 
koronanın etkisi kendini tam 
olarak göstermedi ama biz fi-
nans sektöründe olduğumuz 
için yavaş yavaş etkiyi göre-
biliyoruz. İnsanların zorluğa 
düştüğünü görüyoruz. Duy-
duğumuza göre korona her 
üç kişiden birini finansal ola-
rak vuracak diyorlar. Biz bu 
süreçte elimizden geldiği ka-
dar hizmette bulunduk. Ko-
rona çalışma olarak bizi 
etkilemedi diyebiliriz.       

Türkses: Korona salgını 
nedeni ile emlak fiyatla-
rında düşüş yaşanır mı ?     

Halis Başbuğ : Emlakta fi-
yatların düşeceğini düşün-
müyorum. Yapılan araştır- 
malara baktığımızda ve ban-
kalardan aldığımız bilgilere 
göre kesinlikle fiyatların 
düşmesini  beklemiyoruz. 
Ancak emlak sayısı artacak 
diyebiliriz. Çünkü korona sal-
gını başladığı zaman ör-
neğin satılık yüz ev varsa, 
birden bu sayı ona düştü. 
İnsanlar hemen evlerini sa-
tıştan çekti. Kimse evini sat-
mak istemedi. Fiyatlar 
yükselebilir diye düşündüler. 
Ev almak isteyenler de aynı 
şekilde fiyatların düşeceğini 

umarak ev almak istemedi-
ler. Bizim düşüncemiz emlak 
fiyatlarının düşmesi gibi bir 
durum olmayacak. Korona 
zamanında faizler gerçekten 
düştü ama bankalar bunun 
etkisini dışarıya vermedi. 
Faizler hala düşük kalacak 
diye düşünüyorum.   

Türkses: Son olarak neler 
söylemek istersiniz ?  

Halis Başbuğ : Biz Five Bro-
ker olarak yeni yerimizde yo-
lumuza devam ediyoruz. Her 
gün daha da iyi olmaya ba-
kıyoruz va daha iyi oluyoruz. 
Tüm finans işlerini titizlikle 
yapıyoruz. +Herhangi bir ön 
ödeme ya da sonradan bir ta-
lepte bulunmuyoruz. Tüm 
çalışanlarımız olarak online 
değil, müşterilerimize yüz 

yüze hizmet veriyoruz. Bizim 
sektörümüzde olanları da 
kendimize karşı kesinlikle ra-
kip görmüyoruz. Onlarla be-
raber çalışmaya hazırız. 
Herkes bizimle beraber ça-
lışabilir. Herkese kapım açık. 
Uzman ekibimizle, uygun 
şartlarla müşterilerimiz için 
her zaman en iyi hizmeti ver-
meye devam edeceğiz. 
Kreuslerstr. 10 . 20095 Ham-
burg adresinde ki yeni yeri-
mize herkesi bekliyoruz.  

Bize, 040 - 88 35 06 35 ve 040- 
46 99 89 57 numaralı telefon-
lardan ulaşabilirler.   

Nermin Başbuğ, Roland Zuber ve Halis Başbuğ   
daha iyi hizmet için Hamburg daki yeni ofislerine taşındılar.
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Helal Kesim Sağlıklı Besin Herkes Yesin

Bu vatan sizin eseriniz. Teşekkürler

Selam ET ve SÜT ürünleri HAMBURG ANA BAYİİ

Depomuzda bulunan yüzlerce 
ürünü sizlere toptan ve  

uygun fiyatlara sunmakdan  
kıvanç duyarız.  

Rotenhäuser Str. 12 a • 21109 Hamburg  
Tel: 040 - 319 74 697 • Fax: 040 - 319 74 699  

Mobil: 0160 - 99 52 91 11  
info@vatanfeinkost.de
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Hamburg ve çevresine acil servis yapılır!


